
Mityng Witaj Szkoło Sosnowiec 2025

SOSNOWIEC, 30.08.2025

Skok w dal kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 6.71 (2.0) BOKUN Magdalena AZS-AWF Katowice Lublin 12 Maj 21

Rekord Śląska U20 6.37 KERNER Helena KS Górnik Zabrze Warszawa 8 Sie 70

Rekord Śląska U18 6.18 SZCZEPAŃCZYK Barbara KS Iskra Pszczyna Pszczyna 23 Wrz 78

Rekord Śląska U16 5.95 KOCZWARA Lucyna KS Iskra Pszczyna Zielona Góra 2 Lip 66

Rekord Śląska U14 5.48 PRUS Danuta KS ROW Rybnik Zabrze 19 Wrz 82

start 14:45

FINAŁ 30.08.2025
koniec 15:41

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 22 663 ŚLUSARCZYK Aleksandra

KS AZS AKF Kraków (MA)

26 Lip 99 5.65

-1.0

5.64

+1.6

x

+1.5

5.72

+4.3

5.77

+0.3

5.81

+0.8

5.81
+0.8

2 21 7 KOŁACZ-BUCKA Patrycja

KS Sprinterzy.com Kraków (MA)

11 Sie 87 5.01

+2.2

4.73

+1.3

5.30

+2.6

5.17

+3.9

5.27

+1.3

5.19

-0.1

5.30
+2.6

3 18 53 KONIECZNA Maja

MKS Żywiec (SL)

3 Mar 11 4.62

+0.7

5.08

+1.8

4.99

+2.5

x

+2.3

4.86

-0.8

x

+1.2

5.08
+1.8

4 19 9 HAPEK Martyna

SKS Kusy Kraków (MA)

28 Maj 11 4.68

0.0

4.83

+2.2

4.96

+2.7

4.62

+2.2

4.81

-1.2

4.95

+3.9

4.96
+2.7

5 17 93 MORAWSKA Emilia

SKS Kusy Kraków (MA)

25 Paź 10 4.72

+0.3

4.87

+2.2

4.57

+1.8

4.89

-0.5

x

+2.1

4.85

+2.1

4.89
-0.5

6 14 321 KARMELITA Julia

KS AZS AWF Katowice (SL)

27 Cze 07 4.52

+0.8

4.49

+1.0

4.89

+2.4

4.65

+2.6

4.79

+2.3

4.73

+2.2

4.89
+2.4

7 8 762 SZCZYPUŁA Emilia

GKS Piast Gliwice (SL)

11 Lip 11 4.82

+1.7

4.69

-0.3

4.81

+1.5

4.64

0.0

4.59

+1.9

4.66

+2.2

4.82
+1.7

PB

8 11 86 FEKNER Laura

SKS Kusy Kraków (MA)

2 Lut 11 4.48

+1.9

4.69

+0.8

x

+2.1

x

-0.3

x

+1.9

x

0.0

4.69
+0.8

PB

9 5 26 LIGOCKA Wiktoria

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

1 Lis 09 4.30

+0.6

4.58

-0.4

4.68

+1.4

4.68
+1.4

PB

10 12 49 RYCHTARCZYK Gabriela

UKS Gimpel Nowy Targ (MA)

22 Sie 07 x

+0.5

4.52

+2.4

4.55

+3.6

4.55
+3.6

11 13 64 ADAMUS Hanna

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

18 Kwi 11 4.33

-0.6

x

+1.9

4.40

+1.7

4.40
+1.7

12 9 287 TRZOP Emilia

UKS bieganie.pl Stryszawa (MA)

28 Cze 10 4.26

+2.1

4.03

+2.7

4.04

+1.2

4.26
+2.1

13 7 33 WACIĘGA Martyna

MKS Żywiec (SL)

16 Mar 11 3.92

+2.3

4.25

+0.5

3.95

+1.8

4.25
+0.5

14 1 41 TOKARCZYK Jadwiga

MKS Żywiec (SL)

25 Sie 11 3.83

+3.5

4.03

+0.3

4.03

+1.7

4.03
+0.3

PB

15 3 281 MIKOŁAJCZYK Izabela

UKS bieganie.pl Stryszawa (MA)

20 Paź 11 3.94

+1.7

3.94

-0.3

3.90

+0.8

3.94
-0.3

16 2 11 PIWOWARSKA Karolina

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

11 Lip 11 3.58

+2.5

3.00

-1.0

x

+1.6

3.58
+2.5

15 547 WIŚNIEWSKA Liliana

MKS Tempo Kęty (MA)

4 Kwi 11 x

+1.2

x

+3.0

x

+1.1

NM

4 404 BYNDAS Hanna

LKS Victoria Olesno (OP)

5 Lis 10 DNS

6 3 HAJDUK Karolina

LKS Victoria Olesno (OP)

26 Maj 11 DNS

10 66 PAWLIK Olivia

UKS Gimpel Nowy Targ (MA)

12 Paź 07 DNS

16 360 NOWAK Natalia

WKS Wawel Kraków (MA)

29 Gru 09 DNS

20 678 WILGOCKA Agnieszka

KS AZS AKF Kraków (MA)

3 Sty 98 DNS
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Rzut młotem K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 57.67 KOKOWSKA Aleksandra TS AKS Chorzów Kraków 21 Lip 12

Rekord Śląska U16 52.65 STALA Dagmara MKS-MOS Płomień Sosnowiec Słubice 23 Wrz 06

start 15:07

FINAŁ 30.08.2025
koniec 15:57

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 67 DREAS-WIDAJEWICZ Julia

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

23 Lis 11 38.09 42.15 40.74 41.48 42.48 44.24 44.24 PB

2 1 567 SZEREMETA Marta

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

14 Paź 10 x 22.92 x 28.78 27.29 24.91 28.78 PB

3 2 156 MIKOŁAJCZAK Emilia Helena

RMKS Rybnik (SL)

5 Lis 11 25.84 x 26.84 26.61 26.84 27.04 27.04 PB

Rzut młotem K U14 (2kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 41.20 LASOTA Magdalena TS AKS Chorzów Chorzów 27 Sie 22

start 15:07

FINAŁ 30.08.2025
koniec 15:57

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 68 URYSZEK Patrycja

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

3 Lip 12 25.60 22.29 x 20.99 19.29 21.34 25.60

Rzut młotem M U20 (6kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U20 64.05 PIOTROWSKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Sosnowiec 14 Cze 12

start 15:07

FINAŁ 30.08.2025
koniec 15:57

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 288 PORADA Antoni

KS AZS AWF Warszawa (MZ)

14 Lip 08 28.98 32.15 35.03 x x x 35.03

2 1 43 KREIHS Witold

SPLA Tychy (SL)

3 Maj 70 26.58 26.52 27.67 26.23 x x 27.67

Rzut młotem M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 68.69 PIOTROWSKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Chorzów 12 Wrz 10

Rekord Śląska U16 56.52 () SOBCZYK Filip MKS-MOS Płomień Sosnowiec Sosnowiec 31 Maj 25

start 15:07

FINAŁ 30.08.2025
koniec 15:57

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 63 SOBCZYK Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

29 Lip 10 53.93 x x x 54.03 x 54.03

2 4 115 TRÓJCA Franciszek

TS AKS Chorzów (SL)

13 Maj 09 47.08 47.29 x 49.38 48.42 47.30 49.38 PB

3 3 51 TUTAJ Paweł

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

2 Lut 10 x x 41.81 x 44.47 42.72 44.47 PB

4 2 278 MICHON Matthew

KS AZS AWF Warszawa (MZ)

24 Cze 09 x 38.36 38.62 43.29 38.12 x 43.29

5 1 547 OLCHAWA Oskar

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

5 Mar 11 x 12.37 x 19.64 x x 19.64

6 288 PORADA Antoni

KS AZS AWF Warszawa (MZ)

14 Lip 08 DNS
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Skok wzwyż kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 1.87 BUŁKOWSKA Danuta MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 13 Lip 78

Rekord Śląska U20 1.87 BUŁKOWSKA Danuta MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 13 Lip 78

Rekord Śląska U18 1.84 WARZECHA Zuzanna MKS-SMS Victoria Racibórz Praga 7 Sie 04

Rekord Śląska U16 1.65 BEREŻAŃSKA Katarzyna MKS-SMS Victoria Racibórz Łódź 13 Wrz 03

Rekord Śląska U14 1.55 JANICKA Beata MKS Bytom Zabrze 17 Wrz 81

start 15:00

FINAŁ 30.08.2025
koniec 16:05

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 150 155 WYNIK

1 15 7 WŁODARCZYK Pola

SKS Kusy Kraków (MA)

18 Lip 11 -

o

-

xxx

- - - - - - xo xxo 1.50

2 14 773 RADZEWICZ Julia

GKS Piast Gliwice (SL)

1 Wrz 06 -

xxo

-

xxx

- - - - - - o o 1.50 =SB

3 13 667 KWASKOWSKA Joanna

KS AZS AKF Kraków (MA)

25 Lut 10 -

xxx

- - - - - - o xxo xo 1.45

4 6 9 CYWIŃSKA-KOWALSKA Inka

KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL)

9 Maj 12 -

xxx

- o o o o o o o xxo 1.45 PB

5 8 33 WACIĘGA Martyna

MKS Żywiec (SL)

16 Mar 11 -

xxx

- - - o xo xo o xxo xxo 1.45 =PB

6 9 519 HORAK Martyna

MKS Tempo Kęty (MA)

24 Maj 10 - - - - o o o o o xxx 1.40

7 11 53 KONIECZNA Maja

MKS Żywiec (SL)

3 Mar 11 - - - - xo o o o o xxx 1.40

8 7 606 KAPICA Julia

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

13 Cze 11 - - - - o xo o o xxx 1.35

9 10 508 PAWNUK Jessica

LKS Victoria Olesno (OP)

3 Maj 12 - - - - o o o xxo xxr 1.35

10 3 526 SEROCKA Liwia

MKS Tempo Kęty (MA)

16 Wrz 13 - - - o o o o xxx 1.30 SB

10 4 864 KLOC Emilia

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

3 Lis 11 - - - - o o o xxx 1.30

12 5 41 TOKARCZYK Jadwiga

MKS Żywiec (SL)

25 Sie 11 - - o o o xo xxx 1.25

13 1 362 NOWAK Michalina

WKS Wawel Kraków (MA)

27 Sty 15 o o o xxx 1.10

2 3 HAJDUK Karolina

LKS Victoria Olesno (OP)

26 Maj 11 - - - - xxx NM

12 245 MISIĄG Natalia

WKS Wawel Kraków (MA)

4 Maj 10 DNS

Skok wzwyż mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2.32 THEINER Wojciech AZS-AWF Katowice Katowice 2 Lip 14

Rekord Śląska U20 2.24 THEINER Wojciech TL Pogoń Ruda Śląska Łódź 1 Paź 05

Rekord Śląska U18 2.15 STRUZIK Radosław MKS-MOS Płomień Sosnowiec Bielsko-Biała 26 Paź 01

Rekord Śląska U16 1.97 TARNOWSKI Paweł MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 28 Wrz 03

Rekord Śląska U14 1.77 () WORMICZEK Gabriel SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała Bielsko-Biała 1 Paź 24

start 15:00

FINAŁ 30.08.2025
koniec 16:05

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 160 WYNIK

1 2 560 ZIÓŁEK Aleksander

GKS Piast Gliwice (SL)

1 Lip 10 -

xxx

- - - - - - o xo o 1.55

2 1 12 MOTYKA Ignacy

MKS MOS Katowice (SL)

29 Lip 14 o o xo xxx 1.20

100 metrów kobiet
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REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.94 (0.2) SWOBODA Ewa KS AZS AWF Katowice Chorzów 16 Lip 23

Rekord Śląska U20 11.12 (0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Śląska U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing (CHN) 21 Sie 14

Rekord Śląska U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Rekord Śląska U14 12.33 (2.0) ZAWADZKA Lena MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Sieradz 29 Cze 21

Seria 1 30.08.2025 +0.0 m/s start 15:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 313 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.69

2 7 52 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.72

3 2 154 PANEK Angelika 20 Kwi 89 OŚ AZS Poznań (WP) 12.80

4 4 360 NOWAK Natalia 29 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) 12.82

5 5 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 13.16

6 3 49 SZENDZIELORZ Amelia 15 Lut 08 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.23

7 1 2 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 13.31 (.309)

8 8 540 PIECUCH Klaudia 3 Lip 11 MKS Tempo Kęty (MA) 13.42 (.420)

Seria 2 30.08.2025 +1.8 m/s start 15:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 670 KORPET Małgorzata 11 Lis 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 13.01

2 3 67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.02 PB

3 6 69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.28

4 4 522 URBAŃSKA Hanna 17 Maj 11 UKS Lider Siercza (MA) 13.37

5 7 287 TRZOP Emilia 28 Cze 10 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 13.61 (.606)

6 8 318 RZENNO Tola 7 Kwi 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.65

7 1 107 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 13.75

8 2 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 14.91

Seria 3 30.08.2025 +0.0 m/s start 15:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 283 KLIMAKOVA Alisa 25 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) 13.31 PB(.307)

2 5 93 HAPEK Martyna 28 Maj 11 SKS Kusy Kraków (MA) 13.41

3 7 23 KAŁUŻA Julia 23 Sty 11 MOSM Tychy (SL) 13.42 PB(.411)

4 6 86 FEKNER Laura 2 Lut 11 SKS Kusy Kraków (MA) 13.80

5 1 143 FRAJ Lena 24 Sty 12 LKS Pszczyna (SL) 13.84

6 8 24 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) 13.90

7 3 547 WIŚNIEWSKA Liliana 4 Kwi 11 MKS Tempo Kęty (MA) 14.00

8 2 348 KANIA Dominika 22 Lut 10 WKS Wawel Kraków (MA) 14.29

Seria 4 30.08.2025 +0.5 m/s start 15:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 81 ZAGÓRSKA Wiktoria 1 Paź 09 MOSM Tychy (SL) 13.43 PB

2 8 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.47 SB(.468)

3 5 44 MRUGALSKA Blanka 20 Gru 11 RMKS Rybnik (SL) 13.52 =PB

4 2 51 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.67

5 6 25 SMOLEC Zofia 14 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.78

6 4 671 SKAŁKA Sandra 20 Lip 08 KS AZS AKF Kraków (MA) 13.82

7 1 29 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 13.88

7 58 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

Seria 5 30.08.2025 +1.7 m/s start 15:43

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 79 SIMON Iga 6 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.24 PB

2 2 14 DUNAJEWSKA Ewa 24 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.45 PB

3 7 288 TRZOP Lena 5 Sty 12 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 13.63 PB

4 8 529 GAWEŁ Dominika 28 Wrz 12 MKS Tempo Kęty (MA) 13.66 PB

5 3 408 SZULC Emilia 10 Maj 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.86 (.856)

6 6 151 TOMŻYŃSKA Pola 13 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.99

7 1 13 ZIELIŃSKA Zuzanna 16 Gru 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.02

8 5 95 ZWALIŃSKA Julia 4 Gru 10 SKS Kusy Kraków (MA) 14.06
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Seria 6 30.08.2025 +2.5 m/s start 15:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 12 PRZEBIERAŁA Hanna 11 Gru 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 13.50

2 5 572 PACHURA Lena 18 Gru 12 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 13.61 (.603)

3 4 171 JOB Oliwia 13 Cze 11 UKS Lider Siercza (MA) 13.96

4 2 36 JANASIK Julia 31 Lip 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.97

5 1 360 GODZIK Julia 11 Lut 11 WKS Wawel Kraków (MA) 14.22

6 3 42 OKRZESZOWSKA Emma 2 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.25

7 7 758 GIEL Emilia 14 Mar 11 GKS Piast Gliwice (SL) 14.27

8 8 68 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 14.57

Seria 7 30.08.2025 +1.8 m/s start 15:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 93 MORAWSKA Emilia 25 Paź 10 SKS Kusy Kraków (MA) 13.76 PB

2 3 22 HOLON Elżbieta 16 Lis 07 MKS MOS Katowice (SL) 14.17 PB

3 6 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 14.30

4 2 541 TOMASIEWICZ Milena 29 Maj 13 MKS Tempo Kęty (MA) 14.42

5 1 60 RYBICKA Elżbieta 13 Kwi 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 14.51 (.502)

6 8 478 TOMERA Paulina 21 Sie 15 UKS Lider Siercza (MA) 14.51 (.504)

7 7 11 TOMCZYK Zuzanna 8 Lip 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.51 (.508)

8 4 204 JANOSZEK Pola 4 Mar 12 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 14.53 (.530)

Seria 8 30.08.2025 +1.5 m/s start 15:50

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 3 BERTOLIN Anna 7 Lut 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 13.47 PB(.464)

2 2 33 SZCZERBOWSKA Amelia 24 Lut 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 14.36 PB

3 4 127 MORAWSKA Martyna 13 Cze 13 SKS Kusy Kraków (MA) 14.52

4 3 138 ROŚ Magdalena 26 Paź 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.55

5 7 545 PŁONKA Natalia 23 Mar 10 MKS Tempo Kęty (MA) 14.61

6 1 552 GRZYWA Wiktoria 30 Maj 12 MKS Tempo Kęty (MA) 14.62

7 5 66 ŚWITOŃ Magdalena 15 Cze 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.71

8 6 505 MIZIA Antonia 15 Cze 12 LKS Victoria Olesno (OP) 14.75

Seria 9 30.08.2025 +1.2 m/s start 15:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 54 SZOT Agata 23 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.01 PB

2 3 21 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 14.46 PB(.452)

3 1 28 GLIŃSKA Jagoda 16 Sty 12 MOSM Tychy (SL) 14.47 PB

4 2 576 KOŻUSZKO Hanna 10 Mar 11 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 14.53 PB(.521)

5 4 144 JAŚKIEWICZ Alicja 10 Lip 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.58 PB

6 7 404 BYNDAS Hanna 5 Lis 10 LKS Victoria Olesno (OP) 14.94

7 6 750 MBOCK Pola 10 Wrz 13 GKS Piast Gliwice (SL) 14.98

8 5 335 PIEKARCZYK Wiktoria 4 Kwi 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 15.28

Seria 10 30.08.2025 -0.6 m/s start 15:54

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 67 ANUS Marta 21 Mar 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.46 PB(.459)

2 7 293 SIKORA Karolina 13 Gru 11 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 14.69 PB

3 4 145 ŻYDZIK Pola 17 Sty 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.82 PB

4 3 50 KASZA Karina 13 Sty 14 MKS Żywiec (SL) 15.16 PB

5 1 292 ICIEK Martyna 19 Maj 11 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 15.43 PB

6 8 553 KOWALSKA Wiktoria 8 Lis 13 GKS Piast Gliwice (SL) 15.77

7 2 334 FAJER Weronika 29 Lis 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 15.92

6 63 MOJŻYSZ Emilia 4 Cze 12 RMKS Rybnik (SL) DNS

Seria 11 30.08.2025 +0.4 m/s start 15:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 45 KUBIK Magdalena 20 Mar 13 LKS Victoria Olesno (OP) 15.03 PB

2 4 282 BERCAL Maja 14 Gru 12 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 15.07 PB
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3 2 317 ANTONIK Agata 8 Sty 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 15.33 PB

4 6 312 MICHALIK Sara 21 Wrz 15 WKS Wawel Kraków (MA) 15.58 PB

5 3 18 SOLIK Pola 11 Lip 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 15.80 PB

6 8 362 NOWAK Michalina 27 Sty 15 WKS Wawel Kraków (MA) 16.30 PB

7 7 11 PIWOWARSKA Karolina 11 Lip 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 16.43

Seria 12 30.08.2025 +0.2 m/s start 15:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 352 SIWIŃSKA Daria 27 Lut 15 WKS Wawel Kraków (MA) 15.57 PB

2 4 291 KWAŚNA Emilia 10 Cze 12 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 16.11 PB

3 6 294 SEMIK Emilia 27 Maj 12 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 16.29 PB

4 8 291 PACHOLSKA Daria 6 Lis 12 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 16.58 PB

5 3 159 SOSNA Weronika 20 Mar 13 LKS Pszczyna (SL) 16.72 PB

6 7 140 TEKELI Laura 19 Mar 14 UKS Chromik Mysłowice (SL) 17.44

7 2 304 PIEKARCZYK Emilia 14 Gru 15 KS AZS AWF Katowice (SL) 17.58

Seria 13 30.08.2025 +1.8 m/s start 16:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 750 ZELEK Lena 24 Maj 11 GKS Piast Gliwice (SL) 13.98

2 4 855 ROGALA Nadia 18 Maj 12 LKS Victoria Olesno (OP) 14.67

3 8 542 BARAN Milena 28 Wrz 12 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 14.70

4 3 53 PIETRKIEWICZ Hanna 14 Mar 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.01

5 7 141 CIUK Zofia 16 Lut 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 16.15

6 2 260 NOSEK Romana 5 Maj 11 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 16.31

5 55 MALORDY Maria 29 Maj 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

Seria 14 30.08.2025 +1.6 m/s start 16:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 9 JAGODZIŃSKA Emilia 14 Paź 14 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.86 (.856)

2 8 48 RYT Rozalia 24 Wrz 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 14.31

3 5 534 SIEROTOWICZ Kaja 24 Sie 14 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 15.05

4 3 1 LIGOCKA Julia 31 Lip 13 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.10

5 2 66 STYRCZ Maria 9 Paź 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.34

6 7 313 RYDEL Natalia 18 Kwi 14 KS AZS AWF Katowice (SL) 17.32

4 54 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 313 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.69 +0.0

2 2 1 52 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.72 +0.0

3 3 1 154 PANEK Angelika 20 Kwi 89 OŚ AZS Poznań (WP) 12.80 +0.0

4 4 1 360 NOWAK Natalia 29 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) 12.82 +0.0

5 1 2 670 KORPET Małgorzata 11 Lis 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 13.01 +1.8

6 2 2 67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.02 PB +1.8

7 5 1 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 13.16 +0.0

8 6 1 49 SZENDZIELORZ Amelia 15 Lut 08 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.23 +0.0

9 1 5 79 SIMON Iga 6 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.24 PB +1.7

10 3 2 69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.28 +1.8

11 1 3 283 KLIMAKOVA Alisa 25 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) 13.31 (.307) PB +0.0

12 7 1 2 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 13.31 (.309) +0.0

13 4 2 522 URBAŃSKA Hanna 17 Maj 11 UKS Lider Siercza (MA) 13.37 +1.8

14 2 3 93 HAPEK Martyna 28 Maj 11 SKS Kusy Kraków (MA) 13.41 +0.0

15 3 3 23 KAŁUŻA Julia 23 Sty 11 MOSM Tychy (SL) 13.42 (.411) PB +0.0

16 8 1 540 PIECUCH Klaudia 3 Lip 11 MKS Tempo Kęty (MA) 13.42 (.420) +0.0

17 1 4 81 ZAGÓRSKA Wiktoria 1 Paź 09 MOSM Tychy (SL) 13.43 PB +0.5

18 2 5 14 DUNAJEWSKA Ewa 24 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.45 PB +1.7

19 1 8 3 BERTOLIN Anna 7 Lut 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 13.47 (.464) PB +1.5

20 2 4 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.47 (.468) SB +0.5

21 1 6 12 PRZEBIERAŁA Hanna 11 Gru 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 13.50 +2.5

22 3 4 44 MRUGALSKA Blanka 20 Gru 11 RMKS Rybnik (SL) 13.52 =PB +0.5

23 2 6 572 PACHURA Lena 18 Gru 12 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 13.61 (.603) +2.5

Podsumowanie rundy
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24 5 2 287 TRZOP Emilia 28 Cze 10 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 13.61 (.606) +1.8

25 3 5 288 TRZOP Lena 5 Sty 12 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 13.63 PB +1.7

26 6 2 318 RZENNO Tola 7 Kwi 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.65 +1.8

27 4 5 529 GAWEŁ Dominika 28 Wrz 12 MKS Tempo Kęty (MA) 13.66 PB +1.7

28 4 4 51 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.67 +0.5

29 7 2 107 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 13.75 +1.8

30 1 7 93 MORAWSKA Emilia 25 Paź 10 SKS Kusy Kraków (MA) 13.76 PB +1.8

31 5 4 25 SMOLEC Zofia 14 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.78 +0.5

32 4 3 86 FEKNER Laura 2 Lut 11 SKS Kusy Kraków (MA) 13.80 +0.0

33 6 4 671 SKAŁKA Sandra 20 Lip 08 KS AZS AKF Kraków (MA) 13.82 +0.5

34 5 3 143 FRAJ Lena 24 Sty 12 LKS Pszczyna (SL) 13.84 +0.0

35 1 14 9 JAGODZIŃSKA Emilia 14 Paź 14 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.86 (.856) +1.6

35 5 5 408 SZULC Emilia 10 Maj 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.86 (.856) +1.7

37 7 4 29 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 13.88 +0.5

38 6 3 24 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) 13.90 +0.0

39 3 6 171 JOB Oliwia 13 Cze 11 UKS Lider Siercza (MA) 13.96 +2.5

40 4 6 36 JANASIK Julia 31 Lip 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.97 +2.5

41 1 13 750 ZELEK Lena 24 Maj 11 GKS Piast Gliwice (SL) 13.98 +1.8

42 6 5 151 TOMŻYŃSKA Pola 13 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.99 +1.7

43 7 3 547 WIŚNIEWSKA Liliana 4 Kwi 11 MKS Tempo Kęty (MA) 14.00 +0.0

44 1 9 54 SZOT Agata 23 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.01 PB +1.2

45 7 5 13 ZIELIŃSKA Zuzanna 16 Gru 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.02 +1.7

46 8 5 95 ZWALIŃSKA Julia 4 Gru 10 SKS Kusy Kraków (MA) 14.06 +1.7

47 2 7 22 HOLON Elżbieta 16 Lis 07 MKS MOS Katowice (SL) 14.17 PB +1.8

48 5 6 360 GODZIK Julia 11 Lut 11 WKS Wawel Kraków (MA) 14.22 +2.5

49 6 6 42 OKRZESZOWSKA Emma 2 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.25 +2.5

50 7 6 758 GIEL Emilia 14 Mar 11 GKS Piast Gliwice (SL) 14.27 +2.5

51 8 3 348 KANIA Dominika 22 Lut 10 WKS Wawel Kraków (MA) 14.29 +0.0

52 3 7 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 14.30 +1.8

53 2 14 48 RYT Rozalia 24 Wrz 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 14.31 +1.6

54 2 8 33 SZCZERBOWSKA Amelia 24 Lut 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 14.36 PB +1.5

55 4 7 541 TOMASIEWICZ Milena 29 Maj 13 MKS Tempo Kęty (MA) 14.42 +1.8

56 2 9 21 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 14.46 (.452) PB +1.2

57 1 10 67 ANUS Marta 21 Mar 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.46 (.459) PB -0.6

58 3 9 28 GLIŃSKA Jagoda 16 Sty 12 MOSM Tychy (SL) 14.47 PB +1.2

59 5 7 60 RYBICKA Elżbieta 13 Kwi 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 14.51 (.502) +1.8

60 6 7 478 TOMERA Paulina 21 Sie 15 UKS Lider Siercza (MA) 14.51 (.504) +1.8

61 7 7 11 TOMCZYK Zuzanna 8 Lip 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.51 (.508) +1.8

62 3 8 127 MORAWSKA Martyna 13 Cze 13 SKS Kusy Kraków (MA) 14.52 +1.5

63 4 9 576 KOŻUSZKO Hanna 10 Mar 11 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 14.53 (.521) PB +1.2

64 8 7 204 JANOSZEK Pola 4 Mar 12 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 14.53 (.530) +1.8

65 4 8 138 ROŚ Magdalena 26 Paź 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.55 +1.5

66 8 6 68 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 14.57 +2.5

67 5 9 144 JAŚKIEWICZ Alicja 10 Lip 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.58 PB +1.2

68 5 8 545 PŁONKA Natalia 23 Mar 10 MKS Tempo Kęty (MA) 14.61 +1.5

69 6 8 552 GRZYWA Wiktoria 30 Maj 12 MKS Tempo Kęty (MA) 14.62 +1.5

70 2 13 855 ROGALA Nadia 18 Maj 12 LKS Victoria Olesno (OP) 14.67 +1.8

71 2 10 293 SIKORA Karolina 13 Gru 11 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 14.69 PB -0.6

72 3 13 542 BARAN Milena 28 Wrz 12 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 14.70 +1.8

73 7 8 66 ŚWITOŃ Magdalena 15 Cze 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.71 +1.5

74 8 8 505 MIZIA Antonia 15 Cze 12 LKS Victoria Olesno (OP) 14.75 +1.5

75 3 10 145 ŻYDZIK Pola 17 Sty 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.82 PB -0.6

76 8 2 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 14.91 +1.8

77 6 9 404 BYNDAS Hanna 5 Lis 10 LKS Victoria Olesno (OP) 14.94 +1.2

78 7 9 750 MBOCK Pola 10 Wrz 13 GKS Piast Gliwice (SL) 14.98 +1.2

79 4 13 53 PIETRKIEWICZ Hanna 14 Mar 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.01 +1.8

80 1 11 45 KUBIK Magdalena 20 Mar 13 LKS Victoria Olesno (OP) 15.03 PB +0.4

81 3 14 534 SIEROTOWICZ Kaja 24 Sie 14 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 15.05 +1.6

82 2 11 282 BERCAL Maja 14 Gru 12 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 15.07 PB +0.4

83 4 14 1 LIGOCKA Julia 31 Lip 13 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.10 +1.6

84 4 10 50 KASZA Karina 13 Sty 14 MKS Żywiec (SL) 15.16 PB -0.6

85 8 9 335 PIEKARCZYK Wiktoria 4 Kwi 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 15.28 +1.2

86 3 11 317 ANTONIK Agata 8 Sty 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 15.33 PB +0.4

87 5 14 66 STYRCZ Maria 9 Paź 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.34 +1.6

88 5 10 292 ICIEK Martyna 19 Maj 11 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 15.43 PB -0.6

89 1 12 352 SIWIŃSKA Daria 27 Lut 15 WKS Wawel Kraków (MA) 15.57 PB +0.2
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90 4 11 312 MICHALIK Sara 21 Wrz 15 WKS Wawel Kraków (MA) 15.58 PB +0.4

91 6 10 553 KOWALSKA Wiktoria 8 Lis 13 GKS Piast Gliwice (SL) 15.77 -0.6

92 5 11 18 SOLIK Pola 11 Lip 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 15.80 PB +0.4

93 7 10 334 FAJER Weronika 29 Lis 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 15.92 -0.6

94 2 12 291 KWAŚNA Emilia 10 Cze 12 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 16.11 PB +0.2

95 5 13 141 CIUK Zofia 16 Lut 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 16.15 +1.8

96 3 12 294 SEMIK Emilia 27 Maj 12 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 16.29 PB +0.2

97 6 11 362 NOWAK Michalina 27 Sty 15 WKS Wawel Kraków (MA) 16.30 PB +0.4

98 6 13 260 NOSEK Romana 5 Maj 11 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 16.31 +1.8

99 7 11 11 PIWOWARSKA Karolina 11 Lip 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 16.43 +0.4

100 4 12 291 PACHOLSKA Daria 6 Lis 12 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 16.58 PB +0.2

101 5 12 159 SOSNA Weronika 20 Mar 13 LKS Pszczyna (SL) 16.72 PB +0.2

102 6 14 313 RYDEL Natalia 18 Kwi 14 KS AZS AWF Katowice (SL) 17.32 +1.6

103 6 12 140 TEKELI Laura 19 Mar 14 UKS Chromik Mysłowice (SL) 17.44 +0.2

104 7 12 304 PIEKARCZYK Emilia 14 Gru 15 KS AZS AWF Katowice (SL) 17.58 +0.2

13 55 MALORDY Maria 29 Maj 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

14 54 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

10 63 MOJŻYSZ Emilia 4 Cze 12 RMKS Rybnik (SL) DNS

4 58 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.19 (1.6) SŁOWIKOWSKI Przemysław AZS-AWF Katowice Jelenia Góra 26 Lip 20

Rekord Śląska U20 10.30 (-0.4) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Gliwice 15 Cze 25

Rekord Śląska U18 10.65 (0.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Chorzów 7 Lip 23

Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

Rekord Śląska U14 11.56 (0.8) KARKUS Maksymilian GKS Piast Gliwice Ruda Śląska 28 Wrz 24

Seria 1 30.08.2025 +0.1 m/s start 16:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 406 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.92 PB

2 4 674 ROSSA Antoni 20 Lip 07 KS AZS AKF Kraków (MA) 11.02

3 5 68 LYSY Jan 16 Paź 09 LKS Victoria Olesno (OP) 11.09

4 2 71 GADŻAŁA Paweł 7 Mar 92 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.18 SB

5 3 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.19

6 7 110 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 11.41

7 1 673 CICHORZ Grzegorz 12 Kwi 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 11.51

8 8 521 OLEJARZ Kacper 5 Maj 09 MKS Tempo Kęty (MA) 11.65

Seria 2 30.08.2025 +2.6 m/s start 16:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 11.35

2 8 15 PIWOWARCZYK Filip 14 Lis 09 MKS Żywiec (SL) 11.42 (.411)

3 5 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 11.42 (.418)

4 3 709 KOCZKODAJ Wojciech 29 Sie 98 UKSM Ekipa Bielachy Kielce (SK) 11.44

5 6 582 KORCZYK Mikołaj 10 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 11.45

6 4 78 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 11.63

7 2 587 CZERNIK Jakub 18 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 11.64

7 323 ORMAN Mateusz 8 Mar 05 KS AZS AWF Katowice (SL) DNF

Seria 3 30.08.2025 +1.4 m/s start 16:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 324 DRAZIK Kasper 27 Lut 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.29 PB

2 4 417 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.39 PB

3 6 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.60 PB

4 2 310 RUTKOWSKI Maciej 25 Paź 10 WKS Wawel Kraków (MA) 11.67 PB

5 3 152 SZOTA Franciszek 2 Lut 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 11.81

6 7 337 MARSZAŁEK Wiktor 25 Lut 08 MKS Żywiec (SL) 11.96

7 1 328 ROZPĘDZIK Mateusz 22 Kwi 09 WKS Wawel Kraków (MA) 12.19

8 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS
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Seria 4 30.08.2025 +0.4 m/s start 16:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 144 LEWANDOWSKI Filip 2 Kwi 10 UKS Lider Siercza (MA) 12.28

2 4 150 KRZYŚCIAK Robert 14 Paź 11 SKS Kusy Kraków (MA) 12.35

3 3 571 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 GKS Piast Gliwice (SL) 12.46

4 2 281 BERCAL Konstanty 10 Mar 11 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 12.48

5 8 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 12.53 SB

6 6 758 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11 GKS Piast Gliwice (SL) 12.60

7 1 33 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 12.61

8 7 518 SPIESZ Antoni 20 Cze 12 MKS Tempo Kęty (MA) 12.73

Seria 5 30.08.2025 +1.6 m/s start 16:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 1 DADAK Dawid 21 Kwi 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 12.42 PB

2 4 585 OLEJARZ Szymon 3 Wrz 12 MKS Tempo Kęty (MA) 12.55 PB

3 8 612 BRZOSKA Tymoteusz 19 Lip 11 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 12.68 PB(.673)

4 5 562 KRAWIECKI Karol 15 Sty 11 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 12.71

5 3 50 SZKOTAK Wojciech 20 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.85

6 1 13 ALBINIAK Leszek 1 Mar 71 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 12.87 SB

7 2 666 MUCHA Michał 3 Sty 08 KS AZS AKF Kraków (MA) 12.89 PB

8 7 326 RYDEL Damian 24 Sie 83 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.01

Seria 6 30.08.2025 +2.7 m/s start 16:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 20 ZNAMIEROWSKI Borys 3 Lut 12 MOSM Tychy (SL) 12.68 (.672)

2 5 50 LIPSKI Franciszek 21 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) 12.72

3 4 143 BEDNARCZYK Piotr 19 Sty 12 SKS Kusy Kraków (MA) 12.88

4 6 95 PAWLAS Franciszek 15 Mar 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.05

5 7 236 ZEMLA Szymon 30 Lip 12 WKS Wawel Kraków (MA) 13.12

6 2 20 IRAUTH Szymon 10 Kwi 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.26

7 8 105 PINKAWA Mikołaj 2 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) 13.78

Seria 7 30.08.2025 +2.2 m/s start 16:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 423 ADAMCZYK Dawid 2 Sty 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.67

2 5 320 BUGAJ Michał 21 Gru 10 WKS Wawel Kraków (MA) 13.09

3 4 16 MOLENDA Mamert 13 Wrz 12 MKS MOS Katowice (SL) 13.60

4 6 543 RYŁKO Leon 4 Paź 14 ULKS Bielgim Bielany (MA) 14.85

5 7 115 KUŚMIERCZYK Jakub 12 Mar 14 SKS Kusy Kraków (MA) 15.01

6 8 135 NIECHCIAŁ Filip 31 Maj 16 UKS Chromik Mysłowice (SL) 16.57

2 303 ATANGANA Gabriel 5 Sie 11 WKS Wawel Kraków (MA) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 406 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.92 PB +0.1

2 2 1 674 ROSSA Antoni 20 Lip 07 KS AZS AKF Kraków (MA) 11.02 +0.1

3 3 1 68 LYSY Jan 16 Paź 09 LKS Victoria Olesno (OP) 11.09 +0.1

4 4 1 71 GADŻAŁA Paweł 7 Mar 92 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.18 SB +0.1

5 5 1 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.19 +0.1

6 1 3 324 DRAZIK Kasper 27 Lut 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.29 PB +1.4

7 1 2 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 11.35 +2.6

8 2 3 417 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.39 PB +1.4

9 6 1 110 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 11.41 +0.1

10 2 2 15 PIWOWARCZYK Filip 14 Lis 09 MKS Żywiec (SL) 11.42 (.411) +2.6

11 3 2 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 11.42 (.418) +2.6

12 4 2 709 KOCZKODAJ Wojciech 29 Sie 98 UKSM Ekipa Bielachy Kielce (SK) 11.44 +2.6

13 5 2 582 KORCZYK Mikołaj 10 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 11.45 +2.6

14 7 1 673 CICHORZ Grzegorz 12 Kwi 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 11.51 +0.1

15 3 3 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.60 PB +1.4

16 6 2 78 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 11.63 +2.6

17 7 2 587 CZERNIK Jakub 18 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 11.64 +2.6

18 8 1 521 OLEJARZ Kacper 5 Maj 09 MKS Tempo Kęty (MA) 11.65 +0.1

19 4 3 310 RUTKOWSKI Maciej 25 Paź 10 WKS Wawel Kraków (MA) 11.67 PB +1.4

20 5 3 152 SZOTA Franciszek 2 Lut 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 11.81 +1.4

21 6 3 337 MARSZAŁEK Wiktor 25 Lut 08 MKS Żywiec (SL) 11.96 +1.4

22 7 3 328 ROZPĘDZIK Mateusz 22 Kwi 09 WKS Wawel Kraków (MA) 12.19 +1.4

23 1 4 144 LEWANDOWSKI Filip 2 Kwi 10 UKS Lider Siercza (MA) 12.28 +0.4

24 2 4 150 KRZYŚCIAK Robert 14 Paź 11 SKS Kusy Kraków (MA) 12.35 +0.4

25 1 5 1 DADAK Dawid 21 Kwi 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 12.42 PB +1.6

26 3 4 571 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 GKS Piast Gliwice (SL) 12.46 +0.4

27 4 4 281 BERCAL Konstanty 10 Mar 11 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 12.48 +0.4

28 5 4 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 12.53 SB +0.4

29 2 5 585 OLEJARZ Szymon 3 Wrz 12 MKS Tempo Kęty (MA) 12.55 PB +1.6

30 6 4 758 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11 GKS Piast Gliwice (SL) 12.60 +0.4

31 7 4 33 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 12.61 +0.4

32 1 7 423 ADAMCZYK Dawid 2 Sty 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.67 +2.2

33 1 6 20 ZNAMIEROWSKI Borys 3 Lut 12 MOSM Tychy (SL) 12.68 (.672) +2.7

34 3 5 612 BRZOSKA Tymoteusz 19 Lip 11 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 12.68 (.673) PB +1.6

35 4 5 562 KRAWIECKI Karol 15 Sty 11 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 12.71 +1.6

36 2 6 50 LIPSKI Franciszek 21 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) 12.72 +2.7

37 8 4 518 SPIESZ Antoni 20 Cze 12 MKS Tempo Kęty (MA) 12.73 +0.4

38 5 5 50 SZKOTAK Wojciech 20 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.85 +1.6

39 6 5 13 ALBINIAK Leszek 1 Mar 71 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 12.87 SB +1.6

40 3 6 143 BEDNARCZYK Piotr 19 Sty 12 SKS Kusy Kraków (MA) 12.88 +2.7

41 7 5 666 MUCHA Michał 3 Sty 08 KS AZS AKF Kraków (MA) 12.89 PB +1.6

42 8 5 326 RYDEL Damian 24 Sie 83 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.01 +1.6

43 4 6 95 PAWLAS Franciszek 15 Mar 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.05 +2.7

44 2 7 320 BUGAJ Michał 21 Gru 10 WKS Wawel Kraków (MA) 13.09 +2.2

45 5 6 236 ZEMLA Szymon 30 Lip 12 WKS Wawel Kraków (MA) 13.12 +2.7

46 6 6 20 IRAUTH Szymon 10 Kwi 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.26 +2.7

47 3 7 16 MOLENDA Mamert 13 Wrz 12 MKS MOS Katowice (SL) 13.60 +2.2

48 7 6 105 PINKAWA Mikołaj 2 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) 13.78 +2.7

49 4 7 543 RYŁKO Leon 4 Paź 14 ULKS Bielgim Bielany (MA) 14.85 +2.2

50 5 7 115 KUŚMIERCZYK Jakub 12 Mar 14 SKS Kusy Kraków (MA) 15.01 +2.2

51 6 7 135 NIECHCIAŁ Filip 31 Maj 16 UKS Chromik Mysłowice (SL) 16.57 +2.2

2 323 ORMAN Mateusz 8 Mar 05 KS AZS AWF Katowice (SL) DNF

7 303 ATANGANA Gabriel 5 Sie 11 WKS Wawel Kraków (MA) DNS

3 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 8.11 (1.1) STALMACH Andrzej KS Górnik Zabrze Chorzów 17 Sie 68

Rekord Śląska U20 7.58 OLESIŃSKI Tomasz KS Górnik Zabrze Lublin 20 Cze 76

Rekord Śląska U18 7.32 (0.0) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Częstochowa 19 Cze 10

Rekord Śląska U18 7.32 KACZMARCZYK Daniel TL Pogoń Ruda Śląska Tartu (EST) 1 Sie 98

Rekord Śląska U16 6.97 (-0.3) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Chorzów 28 Sie 09

Rekord Śląska U14 6.02 (0.0) PRZĄDKA Jakub MKS Iskra Pszczyna Konopiska 5 Cze 24

start 16:10

FINAŁ 30.08.2025
koniec 16:36

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 1 DADAK Dawid

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

21 Kwi 11 x

+2.3

5.49

+1.7

5.33

+2.7

5.54

+1.4

5.60

+0.6

x

+1.6

5.60
+0.6

PB

2 6 674 WITEK Igor

KS AZS AKF Kraków (MA)

12 Gru 07 5.34

+0.5

5.58

+1.4

5.56

+3.4

x

+1.2

5.44

+2.0

5.45

+2.5

5.58
+1.4

3 7 15 PIWOWARCZYK Filip

MKS Żywiec (SL)

14 Lis 09 5.32

-0.1

5.49

+1.8

x

+1.6

x

+2.6

5.47

+1.2

x

+2.2

5.49
+1.8

4 3 500 MIŁOŃ Gracjan

ULKS Bielgim Bielany (MA)

8 Mar 10 4.86

+2.4

4.56

+2.1

x

+0.8

4.99

+2.2

4.72

+0.7

4.71

+3.0

4.99
+2.2

5 4 281 BERCAL Konstanty

UKS bieganie.pl Stryszawa (MA)

10 Mar 11 4.57

+3.0

2.65

+2.9

4.72

+2.3

4.57

+1.7

3.98

+1.5

4.86

+2.4

4.86
+2.4

6 2 95 PAWLAS Franciszek

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

15 Mar 11 4.44

+1.1

4.25

+1.4

4.21

+1.6

4.33

+1.6

4.41

+2.1

4.35

+4.0

4.44
+1.1

1 303 ATANGANA Gabriel

WKS Wawel Kraków (MA)

5 Sie 11 DNS

300 m pł kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 44.40 JAKSA Anna AZS-AWF Katowice Słubice 27 Wrz 03

Seria 1 30.08.2025 start 16:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 MKS MOS Katowice (SL) 46.00 PB

2 4 44 KUBICA Alicja 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 46.25 PB

3 5 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 46.26 PB

4 6 104 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS MOS Katowice (SL) 47.11 PB

5 2 19 WOŹNIAK Aleksandra 15 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 53.20

Seria 2 30.08.2025 start 16:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 105 KOCHEL Maja 30 Lis 08 TS AKS Chorzów (SL) 48.08

2 2 7 WŁODARCZYK Pola 18 Lip 11 SKS Kusy Kraków (MA) 49.04 PB

3 5 19 GRZONKA Natalia 30 Wrz 10 UKS-MOS Opole (OP) 50.59 PB

4 4 27 KUBAŃDA Hanna 27 Mar 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 53.64

3 66 KWASIŻUR Nadia 29 Maj 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNF

Seria 3 30.08.2025 start 16:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 34 WĄSIK Barbara 28 Mar 09 LKS Brzezina Osiek (MA) 52.35

2 4 14 LUBINA Liwia 9 Lip 13 MKS MOS Katowice (SL) 54.93

3 5 12 MOŃKA Karolina 25 Gru 11 MKS MOS Katowice (SL) 57.22

6 53 FLASZA Olga 9 Sty 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) DNF
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 MKS MOS Katowice (SL) 46.00 PB

2 2 1 44 KUBICA Alicja 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 46.25 PB

3 3 1 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 46.26 PB

4 4 1 104 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS MOS Katowice (SL) 47.11 PB

5 1 2 105 KOCHEL Maja 30 Lis 08 TS AKS Chorzów (SL) 48.08

6 2 2 7 WŁODARCZYK Pola 18 Lip 11 SKS Kusy Kraków (MA) 49.04 PB

7 3 2 19 GRZONKA Natalia 30 Wrz 10 UKS-MOS Opole (OP) 50.59 PB

8 1 3 34 WĄSIK Barbara 28 Mar 09 LKS Brzezina Osiek (MA) 52.35

9 5 1 19 WOŹNIAK Aleksandra 15 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 53.20

10 4 2 27 KUBAŃDA Hanna 27 Mar 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 53.64

11 2 3 14 LUBINA Liwia 9 Lip 13 MKS MOS Katowice (SL) 54.93

12 3 3 12 MOŃKA Karolina 25 Gru 11 MKS MOS Katowice (SL) 57.22

2 66 KWASIŻUR Nadia 29 Maj 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNF

3 53 FLASZA Olga 9 Sty 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) DNF

Podsumowanie rundy

Rzut dyskiem M U16 (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 63.76 ZAJĄC Szymon RMKS Rybnik Słubice 24 Wrz 23

start 16:31

FINAŁ 30.08.2025
koniec 17:29

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 8 1 SPICH Aleksander

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

17 Mar 10 45.04 44.91 48.61 50.08 47.81 38.57 50.08 PB

2 7 750 KORCZAK Bartosz

GKS Piast Gliwice (SL)

13 Cze 10 32.48 32.87 38.93 33.80 36.39 36.90 38.93

3 6 561 KRZEMIŃSKI Przemysław

GKS Piast Gliwice (SL)

24 Cze 10 36.00 37.61 34.78 36.75 38.48 38.50 38.50 PB

4 5 63 SOBCZYK Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

29 Lip 10 34.41 33.66 31.49 36.37 37.91 37.26 37.91 PB

5 4 550 DŻUGAŁA Szymon

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

3 Wrz 11 x x 33.99 x 33.58 37.82 37.82 PB

6 3 547 OLCHAWA Oskar

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

5 Mar 11 x x 28.23 29.36 x x 29.36 PB

7 2 287 GĄGAŁA Maciej

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

25 Mar 11 x 23.86 x 25.11 x 8.99 25.11

8 1 500 MIŁOŃ Gracjan

ULKS Bielgim Bielany (MA)

8 Mar 10 x x 19.20 17.68 17.39 17.73 19.20

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 45.48 GŁOWIŃSKI Patryk RMKS Rybnik Gliwice 3 Paź 21

start 16:31

FINAŁ 30.08.2025
koniec 17:29

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 118 ŁYCZKOWSKI Kacper

MKS MOS Katowice (SL)

7 Kwi 12 25.04 30.20 25.16 27.56 27.82 31.53 31.53

2 1 163 ŁYCZKOWSKI Artur

MKS MOS Katowice (SL)

19 Mar 13 30.54 23.00 28.01 27.23 28.44 30.57 30.57
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Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 59.24 ZAJĄC Szymon RMKS Rybnik Gliwice 17 Maj 25

start 16:31

FINAŁ 30.08.2025
koniec 17:29

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 13 ALBINIAK Leszek

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

1 Mar 71 29.98 32.92 34.49 33.89 32.68 33.53 34.49

2 2 43 KREIHS Witold

SPLA Tychy (SL)

3 Maj 70 34.44 x x 34.36 33.23 x 34.44

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 19.10 HABRZYK Beata KS Górnik Zabrze Zabrze 12 Maj 79

Rekord Śląska U20 16.70 BRONISZ Agnieszka MKS-MOS Płomień Sosnowiec Wrocław 28 Maj 05

start 16:30

FINAŁ 30.08.2025
koniec 17:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 80 MALINA Martyna

UKS 5 Plus Rydułtowy (SL)

31 Maj 05 11.23 11.55 x 10.93 x 10.76 11.55

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 13.90 LEWANDOWSKA Nikola CKS Budowlani Częstochowa Częstochowa 24 Lip 21

start 16:30

FINAŁ 30.08.2025
koniec 17:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 75 MALINA Milena

UKS 5 Plus Rydułtowy (SL)

9 Paź 12 13.13 12.76 11.96 x 10.23 11.92 13.13 PB

2 3 142 PACHA Julia

LKS Pszczyna (SL)

13 Sty 12 9.68 10.57 10.73 10.64 11.24 7.67 11.24 PB

3 5 24 TOKARCZYK Nina

RMKS Rybnik (SL)

23 Maj 12 10.74 11.16 9.99 11.11 9.74 11.00 11.16

4 2 15 WRÓBEL Julia

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

3 Gru 12 10.88 10.18 10.26 11.01 11.14 10.82 11.14 PB

5 1 3 GĄGAŁA Iga

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

16 Kwi 15 5.10 5.49 4.99 5.42 x 5.68 5.68
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Pchnięcie kulą K U18(3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 15.81 KIJANKA Joanna MKS-MOS Płomień Sosnowiec Kraków 21 Lip 12

Rekord Śląska U16 13.93 DUSZA Paulina MKS-MOS Płomień Sosnowiec Łódź 16 Wrz 06

start 16:30

FINAŁ 30.08.2025
koniec 17:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 11 332 SATORA Rita

WKS Wawel Kraków (MA)

23 Sie 09 11.70 11.37 x 11.09 11.74 10.96 11.74

2 10 331 KAJDA Natalia

WKS Wawel Kraków (MA)

8 Gru 09 10.81 10.51 11.28 9.90 x 11.06 11.28

3 6 244 PORADA Hanna

KS AZS AWF Warszawa (MZ)

28 Maj 11 8.80 9.12 9.97 10.08 10.01 9.83 10.08

4 5 65 MAJEWSKA Magdalena

RMKS Rybnik (SL)

9 Cze 11 9.40 9.54 9.21 9.47 9.33 10.04 10.04 PB

5 8 7 KUSZNERUK Klara

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

3 Kwi 09 9.20 9.75 9.51 9.39 9.27 9.50 9.75

6 7 903 WACHULEC Gabriela

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

17 Sty 11 9.11 8.77 9.29 9.22 8.63 9.14 9.29

7 3 111 MACHERZYŃSKA Nikola

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

20 Maj 11 7.82 8.05 8.47 7.27 8.12 8.05 8.47 PB

8 2 77 GOŁEK Lena

MKL Cięcina (SL)

7 Kwi 11 7.95 7.23 7.65 7.51 7.10 7.55 7.95 PB

9 4 865 MADEJ Magdalena

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

11 Paź 11 7.68 7.85 7.48 7.85

10 1 215 BRZĘCZEK Lena

LKS Victoria Olesno (OP)

20 Sie 10 6.88 6.97 7.17 7.17

9 751 CHUBAROVA Alisa

GKS Piast Gliwice (SL)

28 Gru 10 DNS

300 m pł mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 39.33 ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Sosnowiec 9 Wrz 12

Seria 1 30.08.2025 start 17:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 759 HUTNIK Kacper 16 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 41.14 PB

2 5 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 42.33 PB

3 3 12 KOZIEŁ Dominik 10 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 47.70

4 6 320 BUGAJ Michał 21 Gru 10 WKS Wawel Kraków (MA) 48.43

5 2 10 GARA Sebastian 14 Lut 11 LKS Brzezina Osiek (MA) 50.24 PB

1500 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 4:03.04 MEGGER Eliza LKS Pszczyna Chorzów 6 Sie 22

Rekord Śląska U20 4:15.0 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Poznań 19 Sie 78

Rekord Śląska U18 4:18.7 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Donieck (UKR) 19 Sie 77

Seria 1 30.08.2025 start 17:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 61 SZEWCZYK Kamila 12 Maj 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 5:10.52 PB

2 2 134 PTASIŃSKA Nicole 15 Maj 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 5:31.04

3 3 12 MARUSZEWSKA Amelia 9 Wrz 10 LKS Victoria Olesno (OP) 5:43.59 PB

4 1 8 KOWALEWSKA Dagmara 19 Lut 91 MKS Żywiec (SL) 5:57.29

300 metrów kobiet

Print:  31.08.2025 15:22:14 14/31



REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 39.87 SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Sosnowiec 30 Sie 12

Rekord Śląska U14 41.38 () SPYRA Maja CKS Budowlani Częstochowa Sosnowiec 3 Maj 25

Seria 1 30.08.2025 start 17:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 43.12

2 2 540 PIECUCH Klaudia 3 Lip 11 MKS Tempo Kęty (MA) 44.15 PB

3 6 303 KOWALSKA Maja 21 Wrz 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 44.44

4 3 17 PUSTÓWKA Marta 19 Mar 12 LKS Pogórze Skoczów (SL) 44.46

5 5 51 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 45.39

6 1 18 RÓŻAŃSKA Magdalena 8 Mar 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 46.93

Seria 2 30.08.2025 start 17:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 417 CZYŻ Hanna 29 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 42.80 PB

2 5 413 MADUZIA Karolina 9 Lip 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 44.39 PB

3 2 14 DUNAJEWSKA Ewa 24 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 44.51 PB

4 1 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 45.92

5 6 938 RASIŃSKA Iga 9 Mar 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 46.30

6 4 348 KANIA Dominika 22 Lut 10 WKS Wawel Kraków (MA) 47.87

Seria 3 30.08.2025 start 17:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 413 BEDNAREK Nicola 6 Paź 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.22 PB

2 5 54 SZOT Agata 23 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 45.67 PB

3 1 24 KALIŚCIAK Zofia 14 Mar 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.77 PB

4 2 27 GWIZDOŃ Barbara 18 Lis 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 47.13

5 3 360 GODZIK Julia 11 Lut 11 WKS Wawel Kraków (MA) 47.44

6 4 52 JEREMIAS Paulina 8 Lis 12 RMKS Rybnik (SL) 48.39

Seria 4 30.08.2025 start 17:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 29 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 46.51 PB

2 5 31 MYRONIUK Zuzanna 15 Maj 12 LKS Victoria Olesno (OP) 48.02

3 1 41 ŻOGAŁA Klaudia 25 Lut 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 48.54

4 3 316 SROCZYŃSKA Ewa 26 Cze 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 48.60

2 55 MALORDY Maria 29 Maj 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

6 375 NOGIEĆ Magdalena 28 Maj 10 WKS Wawel Kraków (MA) DNS

Seria 5 30.08.2025 start 17:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 48 KOWALEWSKA Martyna 12 Maj 12 MKS Żywiec (SL) 48.87 PB

2 5 31 KOWOL Magdalena 26 Sty 12 RMKS Rybnik (SL) 49.44

3 4 43 RYSZKA Lena 25 Cze 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) 49.70

4 1 321 POŁEDNIK Paulina 21 Kwi 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 49.92

5 3 908 ŚWIDER Julia 9 Sie 11 Spartan Team Kalety (SL) 50.78

6 6 53 FULEK Magda 10 Maj 12 RMKS Rybnik (SL) 52.07

Seria 6 30.08.2025 start 17:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 549 KOZIOŁ Hanna 12 Kwi 13 MKS Tempo Kęty (MA) 49.33 PB

2 3 144 JAŚKIEWICZ Alicja 10 Lip 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 49.95 PB

3 1 61 GRZONKA Pola 9 Kwi 15 RMKS Rybnik (SL) 50.90

4 4 58 OLKIS Hanna 14 Gru 11 MKS Żywiec (SL) 51.34

5 6 544 GUNIA Wiktoria 25 Maj 10 MKS Tempo Kęty (MA) 51.60

2 54 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS
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Seria 7 30.08.2025 start 17:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 60 RYBICKA Elżbieta 13 Kwi 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 50.26 PB

2 1 53 PIETRKIEWICZ Hanna 14 Mar 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 50.81 PB

3 4 158 SOSNA Marlena 20 Mar 13 LKS Pszczyna (SL) 51.49 PB

4 5 9 CYWIŃSKA-KOWALSKA Inka 9 Maj 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 53.37

5 3 352 SIWIŃSKA Daria 27 Lut 15 WKS Wawel Kraków (MA) 56.85

2 456 SAKIEWICZ Alicja 18 Wrz 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) DNS

Seria 8 30.08.2025 start 17:30

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 33 KORNAS Alicja 6 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 50.94 PB

2 5 11 BADOWIEC Martyna 15 Cze 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 54.50

3 1 141 CIUK Zofia 16 Lut 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 56.86

4 4 55 WOLNY Anna 3 Gru 12 RMKS Rybnik (SL) 57.22

5 2 140 TEKELI Laura 19 Mar 14 UKS Chromik Mysłowice (SL) 59.37

6 45 ZUPOK Zuzanna 8 Paź 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) DNS

Seria 9 30.08.2025 start 17:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 138 ROŚ Magdalena 26 Paź 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 49.32

2 5 66 STYRCZ Maria 9 Paź 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 49.94

3 4 331 FAJER Martyna 30 Wrz 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 54.18

4 2 139 WASIUK Lena 8 Kwi 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 56.28

5 6 133 ROŚ Milena 26 Paź 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 56.44

1 465 KADŁUBICKA Irena 13 Lis 14 ULKS Bielgim Bielany (MA) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 417 CZYŻ Hanna 29 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 42.80 PB

2 1 1 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 43.12

3 2 1 540 PIECUCH Klaudia 3 Lip 11 MKS Tempo Kęty (MA) 44.15 PB

4 2 2 413 MADUZIA Karolina 9 Lip 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 44.39 PB

5 3 1 303 KOWALSKA Maja 21 Wrz 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 44.44

6 4 1 17 PUSTÓWKA Marta 19 Mar 12 LKS Pogórze Skoczów (SL) 44.46

7 3 2 14 DUNAJEWSKA Ewa 24 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 44.51 PB

8 1 3 413 BEDNAREK Nicola 6 Paź 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.22 PB

9 5 1 51 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 45.39

10 2 3 54 SZOT Agata 23 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 45.67 PB

11 4 2 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 45.92

12 5 2 938 RASIŃSKA Iga 9 Mar 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 46.30

13 1 4 29 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 46.51 PB

14 3 3 24 KALIŚCIAK Zofia 14 Mar 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.77 PB

15 6 1 18 RÓŻAŃSKA Magdalena 8 Mar 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 46.93

16 4 3 27 GWIZDOŃ Barbara 18 Lis 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 47.13

17 5 3 360 GODZIK Julia 11 Lut 11 WKS Wawel Kraków (MA) 47.44

18 6 2 348 KANIA Dominika 22 Lut 10 WKS Wawel Kraków (MA) 47.87

19 2 4 31 MYRONIUK Zuzanna 15 Maj 12 LKS Victoria Olesno (OP) 48.02

20 6 3 52 JEREMIAS Paulina 8 Lis 12 RMKS Rybnik (SL) 48.39

21 3 4 41 ŻOGAŁA Klaudia 25 Lut 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 48.54

22 4 4 316 SROCZYŃSKA Ewa 26 Cze 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 48.60

23 1 5 48 KOWALEWSKA Martyna 12 Maj 12 MKS Żywiec (SL) 48.87 PB

24 1 9 138 ROŚ Magdalena 26 Paź 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 49.32

25 1 6 549 KOZIOŁ Hanna 12 Kwi 13 MKS Tempo Kęty (MA) 49.33 PB

26 2 5 31 KOWOL Magdalena 26 Sty 12 RMKS Rybnik (SL) 49.44

27 3 5 43 RYSZKA Lena 25 Cze 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) 49.70

28 4 5 321 POŁEDNIK Paulina 21 Kwi 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 49.92

29 2 9 66 STYRCZ Maria 9 Paź 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 49.94

30 2 6 144 JAŚKIEWICZ Alicja 10 Lip 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 49.95 PB

31 1 7 60 RYBICKA Elżbieta 13 Kwi 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 50.26 PB

32 5 5 908 ŚWIDER Julia 9 Sie 11 Spartan Team Kalety (SL) 50.78

33 2 7 53 PIETRKIEWICZ Hanna 14 Mar 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 50.81 PB

34 3 6 61 GRZONKA Pola 9 Kwi 15 RMKS Rybnik (SL) 50.90

35 1 8 33 KORNAS Alicja 6 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 50.94 PB

36 4 6 58 OLKIS Hanna 14 Gru 11 MKS Żywiec (SL) 51.34

37 3 7 158 SOSNA Marlena 20 Mar 13 LKS Pszczyna (SL) 51.49 PB

38 5 6 544 GUNIA Wiktoria 25 Maj 10 MKS Tempo Kęty (MA) 51.60

39 6 5 53 FULEK Magda 10 Maj 12 RMKS Rybnik (SL) 52.07

40 4 7 9 CYWIŃSKA-KOWALSKA Inka 9 Maj 12 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 53.37

41 3 9 331 FAJER Martyna 30 Wrz 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 54.18

42 2 8 11 BADOWIEC Martyna 15 Cze 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 54.50

43 4 9 139 WASIUK Lena 8 Kwi 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 56.28

44 5 9 133 ROŚ Milena 26 Paź 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 56.44

45 5 7 352 SIWIŃSKA Daria 27 Lut 15 WKS Wawel Kraków (MA) 56.85

46 3 8 141 CIUK Zofia 16 Lut 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 56.86

47 4 8 55 WOLNY Anna 3 Gru 12 RMKS Rybnik (SL) 57.22

48 5 8 140 TEKELI Laura 19 Mar 14 UKS Chromik Mysłowice (SL) 59.37

4 55 MALORDY Maria 29 Maj 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

6 54 MALORDY Magdalena 8 Wrz 13 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

4 375 NOGIEĆ Magdalena 28 Maj 10 WKS Wawel Kraków (MA) DNS

8 45 ZUPOK Zuzanna 8 Paź 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) DNS

7 456 SAKIEWICZ Alicja 18 Wrz 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) DNS

9 465 KADŁUBICKA Irena 13 Lis 14 ULKS Bielgim Bielany (MA) DNS

Podsumowanie rundy
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Skok w dal K ze strefy
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 5.20 (0.1) ŁASZEWICZ Violetta MKS-MOS Katowice Sieradz 23 Cze 22

start 17:00

FINAŁ 30.08.2025
koniec 17:57

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 26 508 PAWNUK Jessica

LKS Victoria Olesno (OP)

3 Maj 12 4.63

+1.5

4.67

+1.2

4.56

+1.2

x

+1.8

4.75

+1.7

4.49

+1.9

4.75
+1.7

2 25 31 MYRONIUK Zuzanna

LKS Victoria Olesno (OP)

15 Maj 12 4.35

+0.9

4.26

+0.9

4.53

+0.7

4.55

+0.9

4.53

+1.5

4.64

+0.9

4.64
+0.9

3 16 3 BERTOLIN Anna

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

7 Lut 12 4.59

+2.4

4.56

+1.4

4.43

+1.9

x

+2.3

4.45

+1.1

4.43

+1.0

4.59
+2.4

4 24 541 TOMASIEWICZ Milena

MKS Tempo Kęty (MA)

29 Maj 13 4.56

+0.8

4.52

+2.3

4.50

+1.3

4.55

+1.5

4.48

+1.7

4.53

+2.3

4.56
+0.8

5 20 50 KASZA Karina

MKS Żywiec (SL)

13 Sty 14 4.33

+1.4

4.52

+2.3

4.46

+2.0

4.32

+0.9

4.44

+1.6

4.39

+1.0

4.52
+2.3

6 22 53 PIETRASZKO Julia

MKS Żywiec (SL)

20 Lis 12 4.30

+1.5

4.26

+1.1

4.28

+1.3

4.11

+2.0

4.19

+1.0

4.43

+2.6

4.43
+2.6

7 23 33 SZCZERBOWSKA Amelia

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

24 Lut 12 4.29

+1.3

4.14

+2.2

4.25

+0.7

4.26

+1.3

4.32

+2.9

4.42

+3.3

4.42
+3.3

8 3 855 ROGALA Nadia

LKS Victoria Olesno (OP)

18 Maj 12 4.41

+2.0

4.28

+1.4

4.01

+0.8

4.16

+0.9

4.34

+1.9

4.30

+1.2

4.41
+2.0

9 4 9 JAGODZIŃSKA Emilia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

14 Paź 14 4.27

+2.5

4.20

+0.8

3.94

+1.3

4.27
+2.5

10 21 505 MIZIA Antonia

LKS Victoria Olesno (OP)

15 Cze 12 4.17

+1.1

4.22

+2.0

4.14

+1.9

4.22
+2.0

11 6 127 MORAWSKA Martyna

SKS Kusy Kraków (MA)

13 Cze 13 x

+1.5

4.21

+1.1

x

+0.8

4.21
+1.1

12 13 15 ORŁOWSKA-RADZIWIŁŁ Roksana

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

7 Paź 12 4.20

+1.0

3.85

+1.6

3.87

+0.8

4.20
+1.0

PB

13 18 67 ANUS Marta

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

21 Mar 12 3.23

+1.4

x

+3.1

4.17

+1.1

4.17
+1.1

14 8 852 KUBIK Magdalena

LKS Victoria Olesno (OP)

20 Mar 13 x

+0.9

4.14

+1.2

4.08

+2.5

4.14
+1.2

PB

15 7 552 GRZYWA Wiktoria

MKS Tempo Kęty (MA)

30 Maj 12 4.01

+1.4

4.11

+2.3

4.06

+2.1

4.11
+2.3

16 14 572 PACHURA Lena

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

18 Gru 12 4.04

+1.7

3.80

+1.7

3.96

+0.8

4.04
+1.7

PB

17 19 334 FAJER Weronika

KS AZS AWF Katowice (SL)

29 Lis 13 3.99

+1.1

3.98

+1.8

3.87

+2.5

3.99
+1.1

18 12 542 BARAN Milena

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

28 Wrz 12 3.86

+0.5

3.88

+2.6

3.81

+1.4

3.88
+2.6

19 17 478 TOMERA Paulina

UKS Lider Siercza (MA)

21 Sie 15 3.87

+2.6

3.81

+1.8

3.84

+0.5

3.87
+2.6

20 15 536 SIEROTOWICZ Kaja

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

24 Sie 14 3.65

+2.0

3.85

+2.3

3.68

+2.1

3.85
+2.3

21 11 12 BACIA Sara

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

22 Wrz 12 3.75

+1.0

3.84

+1.1

3.57

+2.5

3.84
+1.1

PB

22 9 465 KADŁUBICKA Irena

ULKS Bielgim Bielany (MA)

13 Lis 14 3.54

+1.3

3.34

+1.0

3.46

+0.8

3.54
+1.3

PB

23 1 312 MICHALIK Sara

WKS Wawel Kraków (MA)

21 Wrz 15 3.49

+1.3

3.53

+0.7

3.18

+0.8

3.53
+0.7

24 10 17 BACIA Carmen

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

22 Wrz 12 3.50

+2.4

3.33

+1.9

3.38

+2.1

3.50
+2.4

25 5 304 PIEKARCZYK Emilia

KS AZS AWF Katowice (SL)

14 Gru 15 3.21

+2.2

2.85

+0.6

2.83

+1.5

3.21
+2.2

26 2 553 BAJOR Klara

ULKS Bielgim Bielany (MA)

8 Maj 15 3.07

+2.3

2.76

+2.3

x

+1.5

3.07
+2.3

300 metrów mężczyzn
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REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 35.64 GRZEGORZEWICZ Patryk MKS-SMS Victoria Racibórz Częstochowa 10 Cze 17

Rekord Śląska U14 38.83 ROLECKI Mikołaj GKS Piast Gliwice Ruda Śląska 30 Wrz 23

Seria 1 30.08.2025 start 17:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 582 KORCZYK Mikołaj 10 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 36.02 PB

2 5 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 37.01

3 3 310 RUTKOWSKI Maciej 25 Paź 10 WKS Wawel Kraków (MA) 37.48

4 6 417 DROŻNIEWICZ Paweł 4 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 38.60

2 408 WADAS Michał 12 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNF

Seria 2 30.08.2025 start 17:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 756 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 37.31 PB

2 4 365 BISKUP Maciej 1 Maj 10 UKS Olimpia Zabrze (SL) 39.16 PB

3 5 21 MEINICKE Ryszard 5 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 40.34

4 3 5 PIASECKI Miłosz 12 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 40.39 PB

2 117 ROMAŃSKI Borys 1 Gru 08 MKS MOS Katowice (SL) DNS

Seria 3 30.08.2025 start 17:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 562 KRAWIECKI Karol 15 Sty 11 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 39.87 PB

2 4 4 PRZYBYŁA Artur 4 Mar 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 41.01 PB

3 6 14 MALIGŁÓWKA Piotr 18 Lut 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 42.72 PB

4 3 50 LIPSKI Franciszek 21 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) 43.40 PB(.398)

5 2 27 LASOTA Kacper 20 Cze 12 RMKS Rybnik (SL) 46.02 PB

Seria 4 30.08.2025 start 17:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 43 HERBUŚ Aleksander 3 Kwi 11 MKS Żywiec (SL) 44.26 PB

2 4 58 MENTLEWICZ Jakub 16 Gru 09 LKS Kłos Olkusz (MA) 44.91 PB

3 5 999 FĄFARA Przemysław 17 Sie 14 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 48.38

4 3 5 WRZÓD Józef 16 Lip 13 RMKS Rybnik (SL) 50.49

5 2 40 PIETRASZEWSKI Mateusz 10 Lut 14 RMKS Rybnik (SL) 51.90

Seria 5 30.08.2025 start 17:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 6 MIŚ Patryk 16 Gru 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 40.02

2 2 10 WILASZEK Błażej 12 Kwi 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 43.40 (.394)

3 5 6 MICHALSKI Seweryn 30 Mar 15 RMKS Rybnik (SL) 55.67 PB

4 6 137 WALCZAK Pascal 15 Maj 16 UKS Chromik Mysłowice (SL) 60.17

4 37 MATUSIŃSKI Igor 17 Lip 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 582 KORCZYK Mikołaj 10 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 36.02 PB

2 2 1 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 37.01

3 1 2 756 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 37.31 PB

4 3 1 310 RUTKOWSKI Maciej 25 Paź 10 WKS Wawel Kraków (MA) 37.48

5 4 1 417 DROŻNIEWICZ Paweł 4 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 38.60

6 2 2 365 BISKUP Maciej 1 Maj 10 UKS Olimpia Zabrze (SL) 39.16 PB

7 1 3 562 KRAWIECKI Karol 15 Sty 11 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 39.87 PB

8 1 5 6 MIŚ Patryk 16 Gru 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 40.02

9 3 2 21 MEINICKE Ryszard 5 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 40.34

10 4 2 5 PIASECKI Miłosz 12 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 40.39 PB

11 2 3 4 PRZYBYŁA Artur 4 Mar 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 41.01 PB

12 3 3 14 MALIGŁÓWKA Piotr 18 Lut 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 42.72 PB

13 2 5 10 WILASZEK Błażej 12 Kwi 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 43.40 (.394)

14 4 3 50 LIPSKI Franciszek 21 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) 43.40 (.398) PB

15 1 4 43 HERBUŚ Aleksander 3 Kwi 11 MKS Żywiec (SL) 44.26 PB

16 2 4 58 MENTLEWICZ Jakub 16 Gru 09 LKS Kłos Olkusz (MA) 44.91 PB

17 5 3 27 LASOTA Kacper 20 Cze 12 RMKS Rybnik (SL) 46.02 PB

18 3 4 999 FĄFARA Przemysław 17 Sie 14 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 48.38

19 4 4 5 WRZÓD Józef 16 Lip 13 RMKS Rybnik (SL) 50.49

20 5 4 40 PIETRASZEWSKI Mateusz 10 Lut 14 RMKS Rybnik (SL) 51.90

21 3 5 6 MICHALSKI Seweryn 30 Mar 15 RMKS Rybnik (SL) 55.67 PB

22 4 5 137 WALCZAK Pascal 15 Maj 16 UKS Chromik Mysłowice (SL) 60.17

1 408 WADAS Michał 12 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNF

5 37 MATUSIŃSKI Igor 17 Lip 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) DNS

2 117 ROMAŃSKI Borys 1 Gru 08 MKS MOS Katowice (SL) DNS

Podsumowanie rundy

600 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 1:33.24 SZCZOTKA Barbara KS Sprint Bielsko-Biała Chorzów 21 Wrz 02

Rekord Śląska U14 1:38.27 PORWOLIK Bernadeta UKS Trójka Mikołów Łowicz 11 Lip 17

Seria 1 30.08.2025 start 17:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 111 MROWIEC Wiktoria 4 Sie 11 MKS Żywiec (SL) 1:37.13 PB

2 5 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:37.80 SB

3 3 406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:37.97

4 4 409 GÓRSKA Dominika 23 Wrz 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:38.05

5 2 152 KRÓWKA Julia 11 Lis 11 UKS Lider Siercza (MA) 1:40.05

6 1 940 CZYŻ Marlena 2 Sie 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:40.60

7 6 324 MUSIAŁ Maria 28 Wrz 09 WKS Wawel Kraków (MA) 1:42.15

8 4 777 SKORUPA Alicja 6 Lut 10 Spartan Team Kalety (SL) 1:43.97

9 3 220 MATYSIAK Magdalena 23 Kwi 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:46.46 PB

10 2 757 RYCHLEWSKA Helena 19 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:48.01

11 5 28 SZEWCZYK Julita 15 Lis 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:53.44

Seria 2 30.08.2025 start 17:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 136 GÓRNIK Marta 2 Sty 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:44.22 PB

2 4 38 BIEGUN Zofia 31 Sty 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:45.19 PB

3 5 470 KRYPCIAK Milena 20 Maj 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:47.30 PB

4 6 36 KUZKA Lena 5 Lis 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:48.67 PB

5 3 457 GŁOWACKA Aurelia 30 Sie 13 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:48.89 PB

6 4 399 GRABOWSKA Aleksandra 3 Wrz 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:49.51

7 2 19 STUDNIARZ Alicja 19 Kwi 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 1:50.55

8 2 947 GUZDEK Natalia 6 Sty 13 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:54.68

9 5 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:57.89

1 307 FILIP Julia 30 Lip 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) DNS

6 111 KAMIŃSKA Ewa 30 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNS
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Seria 3 30.08.2025 start 17:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 27 PORZYCKA Nina 21 Sie 11 RK Athletics Warszawa (MZ) 1:47.56

2 3 349 GAJEWSKA Aniela 28 Paź 13 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:57.67 PB

3 2 412 CHĘCIŃSKA Zuzanna 24 Kwi 14 LKS Victoria Olesno (OP) 1:59.74 PB

4 4 777 BUDKA Lena 5 Gru 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:00.50

5 6 23 SAKOWSKA Emilia 6 Mar 14 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:00.77

6 4 26 HACZEK Emilia 18 Kwi 10 MKS Żywiec (SL) 2:01.12

7 2 136 DOGAN Leyla 19 Lut 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 2:08.80

8 6 40 MALMON Hanna 27 Cze 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:11.06

9 5 144 KOWALSKA Joanna 14 Sie 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 2:18.19

5 34 MARTINEZ-SOBIŁO Mia 10 Lis 13 MOSM Tychy (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 111 MROWIEC Wiktoria 4 Sie 11 MKS Żywiec (SL) 1:37.13 PB

2 2 1 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:37.80 SB

3 3 1 406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:37.97

4 4 1 409 GÓRSKA Dominika 23 Wrz 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:38.05

5 5 1 152 KRÓWKA Julia 11 Lis 11 UKS Lider Siercza (MA) 1:40.05

6 6 1 940 CZYŻ Marlena 2 Sie 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:40.60

7 7 1 324 MUSIAŁ Maria 28 Wrz 09 WKS Wawel Kraków (MA) 1:42.15

8 8 1 777 SKORUPA Alicja 6 Lut 10 Spartan Team Kalety (SL) 1:43.97

9 1 2 136 GÓRNIK Marta 2 Sty 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:44.22 PB

10 2 2 38 BIEGUN Zofia 31 Sty 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:45.19 PB

11 9 1 220 MATYSIAK Magdalena 23 Kwi 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:46.46 PB

12 3 2 470 KRYPCIAK Milena 20 Maj 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:47.30 PB

13 1 3 27 PORZYCKA Nina 21 Sie 11 RK Athletics Warszawa (MZ) 1:47.56

14 10 1 757 RYCHLEWSKA Helena 19 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:48.01

15 4 2 36 KUZKA Lena 5 Lis 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:48.67 PB

16 5 2 457 GŁOWACKA Aurelia 30 Sie 13 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:48.89 PB

17 6 2 399 GRABOWSKA Aleksandra 3 Wrz 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:49.51

18 7 2 19 STUDNIARZ Alicja 19 Kwi 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 1:50.55

19 11 1 28 SZEWCZYK Julita 15 Lis 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:53.44

20 8 2 947 GUZDEK Natalia 6 Sty 13 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:54.68

21 2 3 349 GAJEWSKA Aniela 28 Paź 13 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:57.67 PB

22 9 2 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:57.89

23 3 3 412 CHĘCIŃSKA Zuzanna 24 Kwi 14 LKS Victoria Olesno (OP) 1:59.74 PB

24 4 3 777 BUDKA Lena 5 Gru 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:00.50

25 5 3 23 SAKOWSKA Emilia 6 Mar 14 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:00.77

26 6 3 26 HACZEK Emilia 18 Kwi 10 MKS Żywiec (SL) 2:01.12

27 7 3 136 DOGAN Leyla 19 Lut 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 2:08.80

28 8 3 40 MALMON Hanna 27 Cze 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:11.06

29 9 3 144 KOWALSKA Joanna 14 Sie 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 2:18.19

2 111 KAMIŃSKA Ewa 30 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNS

2 307 FILIP Julia 30 Lip 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) DNS

3 34 MARTINEZ-SOBIŁO Mia 10 Lis 13 MOSM Tychy (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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600 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 1:22.32 SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 26 Wrz 09

Rekord Śląska U14 1:31.12 HAJDUK Norbert MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Sosnowiec 1 Paź 16

Seria 1 30.08.2025 start 17:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 420 SURMA Igor 31 Gru 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:24.31 PB

2 4 50 KITA Mateusz 23 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 1:29.25 PB

3 6 675 ZĄBKIEWICZ Mikołaj 2 Lis 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 1:29.74 PB

4 3 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:30.34 PB

5 1 410 TOMYS Piotr 2 Cze 11 LKS Victoria Olesno (OP) 1:33.65 PB

6 2 757 STOLA Mateusz 22 Kwi 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:33.73 PB

7 6 41 SAMEK Wiktor 23 Mar 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:35.94 PB

8 2 33 SKIBIŃSKI Mateusz 4 Mar 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:44.81

4 426 IZYDORCZYK Eryk 18 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

5 7 DZIUBAŁTOWSKI Oskar 9 Kwi 13 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS

Seria 2 30.08.2025 start 18:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 945 KRUŻOŁEK Bartłomiej 11 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:27.79

2 1 233 ZEMLA Mateusz 9 Paź 10 WKS Wawel Kraków (MA) 1:33.71 PB

3 2 410 BARTUSEK Patryk 21 Lip 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:35.45 PB

4 5 116 KOSIN Miłosz 16 Gru 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:45.82

5 3 359 CADER Jakub 21 Sie 13 WKS Wawel Kraków (MA) 1:46.42 PB

6 4 328 SAWCZUK Maksymilian 6 Gru 14 WKS Wawel Kraków (MA) 1:48.99 PB

7 5 766 STOLA Maksymilian 1 Lis 12 GKS Piast Gliwice (SL) 1:50.27 PB

8 6 27 ZBIEROWSKI Patryk 14 Maj 14 MKS MOS Katowice (SL) 1:54.86 PB

9 6 14 MACHURA Tomasz 27 Paź 14 MKS MOS Katowice (SL) 1:56.30 PB

10 4 426 KOPYCZYŃSKI Jan 28 Lut 13 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:59.83 PB

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 420 SURMA Igor 31 Gru 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:24.31 PB

2 1 2 945 KRUŻOŁEK Bartłomiej 11 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:27.79

3 2 1 50 KITA Mateusz 23 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 1:29.25 PB

4 3 1 675 ZĄBKIEWICZ Mikołaj 2 Lis 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 1:29.74 PB

5 4 1 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:30.34 PB

6 5 1 410 TOMYS Piotr 2 Cze 11 LKS Victoria Olesno (OP) 1:33.65 PB

7 2 2 233 ZEMLA Mateusz 9 Paź 10 WKS Wawel Kraków (MA) 1:33.71 PB

8 6 1 757 STOLA Mateusz 22 Kwi 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:33.73 PB

9 3 2 410 BARTUSEK Patryk 21 Lip 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:35.45 PB

10 7 1 41 SAMEK Wiktor 23 Mar 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:35.94 PB

11 8 1 33 SKIBIŃSKI Mateusz 4 Mar 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:44.81

12 4 2 116 KOSIN Miłosz 16 Gru 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:45.82

13 5 2 359 CADER Jakub 21 Sie 13 WKS Wawel Kraków (MA) 1:46.42 PB

14 6 2 328 SAWCZUK Maksymilian 6 Gru 14 WKS Wawel Kraków (MA) 1:48.99 PB

15 7 2 766 STOLA Maksymilian 1 Lis 12 GKS Piast Gliwice (SL) 1:50.27 PB

16 8 2 27 ZBIEROWSKI Patryk 14 Maj 14 MKS MOS Katowice (SL) 1:54.86 PB

17 9 2 14 MACHURA Tomasz 27 Paź 14 MKS MOS Katowice (SL) 1:56.30 PB

18 10 2 426 KOPYCZYŃSKI Jan 28 Lut 13 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:59.83 PB

1 426 IZYDORCZYK Eryk 18 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

1 7 DZIUBAŁTOWSKI Oskar 9 Kwi 13 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS
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1000 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2:39.95 HAŁASA Monika UKS Olimpia Zabrze Sopot 28 Lip 16

Rekord Śląska U20 2:40.8 JANUCHTA Jolanta GKS Piast Gliwice Berlin (GER) 21 Sie 74

Rekord Śląska U18 2:46.85 DEPTUŁA Magdalena GKS Piast Gliwice Stara Boleslav 10 Lip 04

Rekord Śląska U16 2:51.25 ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 1 Paź 16

Rekord Śląska U14 3:00.36 SZCZOTKA Barbara KS Sprint Bielsko-Biała Bielsko-Biała 9 Wrz 00

Seria 1 30.08.2025 start 18:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 76 SZEREMETA Oliwia 30 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 3:03.18 PB

2 5 349 WALLON Anna 20 Sty 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 3:04.15 PB

3 3 348 SZALENIEC Julia 10 Gru 08 WKS Wawel Kraków (MA) 3:08.44

4 13 141 MORAWSKA Julia 11 Lut 00 UKS Chromik Mysłowice (SL) 3:12.27 PB

5 6 103 SOLIK Urszula 14 Lut 12 MKS MOS Katowice (SL) 3:23.52

6 14 805 KOZOK Julia 27 Gru 09 LKS Victoria Olesno (OP) 3:25.46 PB

7 2 41 KACZMARZYK Marika 19 Wrz 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:27.58

8 9 338 FILIPEK Maria 8 Gru 08 WKS Wawel Kraków (MA) 3:28.85

9 10 35 BRZÓSKA Hanna 23 Wrz 10 MOSM Tychy (SL) 3:31.76 PB

10 15 7 GĘBSKA Anika 14 Wrz 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:33.19 PB

11 8 850 BURDA Maja 21 Wrz 11 LKS Victoria Olesno (OP) 3:34.16

12 11 536 ŁOPOTT Karolina 21 Lis 11 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 3:36.51

13 1 1 KLUK Lea 6 Lis 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:36.87

14 4 32 GRABOWSKA Oliwia 4 Maj 12 MOSM Tychy (SL) 3:54.66

12 44 MUSIK Maja 4 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

MIĘDZYCZASY

600m 348 SZALENIEC Julia 1:51.50 [ 1:51.50 ]
1000m 76 SZEREMETA Oliwia 3:03.18 [ 1:11.68 ]

Rzut dyskiem kobiet (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 55.92 HABRZYK Beata KS Górnik Zabrze Zabrze 20 Maj 79

Rekord Śląska U20 52.14 PŁUSA Urszula KS Górnik Zabrze Bydgoszcz 22 Maj 77

Rekord Śląska U18 51.50 PŁUSA Urszula KS Górnik Zabrze Kraków 18 Wrz 76

start 18:05

FINAŁ 30.08.2025
koniec 19:13

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 636 GOŁDY Weronika

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

21 Paź 09 32.20 30.12 31.52 31.84 31.16 34.05 34.05 PB

2 3 331 KAJDA Natalia

WKS Wawel Kraków (MA)

8 Gru 09 22.51 29.36 27.76 29.49 28.96 25.11 29.49

3 1 332 SATORA Rita

WKS Wawel Kraków (MA)

23 Sie 09 x 23.34 24.73 x x 21.47 24.73 PB

4 2 7 KUSZNERUK Klara

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

3 Kwi 09 16.80 19.56 x 19.14 21.37 17.03 21.37
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Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 42.95 BARTECZKO Maja GKS Piast Gliwice Gliwice 17 Cze 23

start 18:05

FINAŁ 30.08.2025
koniec 19:13

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 9 131 MAJEWSKA Magdalena

RMKS Rybnik (SL)

9 Cze 11 x 31.01 28.02 28.15 31.34 x 31.34 PB

2 8 567 SZEREMETA Marta

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

14 Paź 10 x x 27.56 x 29.27 28.25 29.27 PB

3 10 903 WACHULEC Gabriela

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

17 Sty 11 27.09 27.52 26.92 x x 25.84 27.52

4 7 67 DREAS-WIDAJEWICZ Julia

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

23 Lis 11 23.21 26.80 25.06 22.09 25.14 x 26.80 PB

5 3 108 MACHERZYŃSKA Nikola

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

20 Maj 11 x 23.13 x 17.72 20.24 26.65 26.65

6 4 77 GOŁEK Lena

MKL Cięcina (SL)

7 Kwi 11 22.68 24.41 25.93 25.21 25.46 26.19 26.19 PB

7 5 704 KAŁWAK Marta

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

21 Lip 11 17.81 18.85 21.31 x 16.80 21.26 21.31 PB

8 6 865 MADEJ Magdalena

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

11 Paź 11 18.77 x 16.73 x 18.76 x 18.77

9 2 616 SMAGA Łucja

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

3 Sty 11 x 17.98 x 17.98

10 1 215 BRZĘCZEK Lena

LKS Victoria Olesno (OP)

20 Sie 10 16.70 16.66 17.21 17.21

11 751 CHUBAROVA Alisa

GKS Piast Gliwice (SL)

28 Gru 10 DNS

Rzut dyskiem K U14 (0.60kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 36.37 () TOKARCZYK Nina RMKS Rybnik Tychy 8 Cze 25

start 18:05

FINAŁ 30.08.2025
koniec 19:13

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 28 WRÓBEL Julia

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

3 Gru 12 35.78 38.57 38.51 37.16 39.74 30.63 39.74 PB

2 3 182 TOKARCZYK Nina

RMKS Rybnik (SL)

23 Maj 12 35.94 36.54 34.83 x 34.10 34.59 36.54 PB

3 1 777 GĄGAŁA Iga

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

16 Kwi 15 x 13.68 13.79 14.64 12.96 x 14.64

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U20 21.78 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Barcelona (ESP) 11 Lip 12

start 18:00

FINAŁ 30.08.2025
koniec 18:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 288 PORADA Antoni

KS AZS AWF Warszawa (MZ)

14 Lip 08 13.96 13.97 14.19 13.73 13.45 14.02 14.19

2 1 43 KREIHS Witold

SPLA Tychy (SL)

3 Maj 70 10.37 10.92 x x x x 10.92
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 23.23 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Singapur (SIN) 22 Sie 10

Rekord Śląska U16 17.98 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Częstochowa 21 Cze 08

start 18:00

FINAŁ 30.08.2025
koniec 18:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 278 MICHON Matthew

KS AZS AWF Warszawa (MZ)

24 Cze 09 12.02 11.11 11.37 11.32 11.46 10.87 12.02

2 6 67 SPICH Aleksander

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

17 Mar 10 11.31 11.38 11.53 11.41 11.40 10.54 11.53

3 4 20 TUTAJ Paweł

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

2 Lut 10 10.26 9.58 x 9.76 10.97 10.65 10.97 PB

4 5 904 ŚWISTEK Oliwier

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

13 Paź 09 x 10.43 x 10.44 10.60 10.48 10.60

5 3 550 DŻUGAŁA Szymon

MULKS Juvenia Głuchołazy (OP)

3 Wrz 11 9.11 7.79 8.99 9.15 8.21 9.48 9.48 PB

6 2 14 GĄGAŁA Maciej

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

25 Mar 11 6.92 6.91 6.46 7.10 6.49 7.34 7.34 PB

7 288 PORADA Antoni

KS AZS AWF Warszawa (MZ)

14 Lip 08 DNS

1000 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2:19.3 ŻERKOWSKI Mirosław KS ROW Rybnik Białystok 8 Wrz 81

Rekord Śląska U20 2:21.5 PRASEK Jan KS Spójnia Racibórz Warszawa 28 Lip 71

Rekord Śląska U18 2:25.64 GOŁKOWSKI Kamil TL Pogoń Ruda Śląska Moskwa (RUS) 21 Maj 10

Rekord Śląska U16 2:33.5 WOJTALA Józef KKS Śląsk Katowice Katowice 4 Wrz 74

Rekord Śląska U14 2:46.11 PIOTROWSKI Jędrzej UKS Chromik Mysłowice Pszczyna 20 Wrz 15

Seria 1 30.08.2025 start 18:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 135 BACZYŃSKI Jakub 7 Sty 08 LKS Pszczyna (SL) 2:43.23 PB

2 4 7 CHĘCIŃSKI Tomasz 16 Kwi 10 LKS Victoria Olesno (OP) 2:51.36 PB

3 6 41 PYTEL Borys 8 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:52.22 PB

4 9 73 KSIĄŻEK Jakub 2 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 2:53.20

5 10 28 ŚWIDER Konrad 16 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:56.73

6 11 561 SZADA Marcel 22 Mar 11 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 2:57.73

7 5 825 VALCHUK Sasza 18 Lut 10 LKS Victoria Olesno (OP) 2:59.32

8 3 282 GROBELNY Tymoteusz 2 Maj 05 OKL Oborniki (WP) 3:00.21

9 7 7 DZIUBAŁTOWSKI Oskar 9 Kwi 13 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 3:01.39 PB

10 1 88 CICHECKI Sebastian 8 Sie 11 MOSM Tychy (SL) 3:24.23 PB

2 39 CZAJKOWSKI Maksymilian 18 Cze 12 MOSM Tychy (SL) DNS

MIĘDZYCZASY

600m 135 BACZYŃSKI Jakub 1:37.33 [ 1:37.33 ]
1000m 135 BACZYŃSKI Jakub 2:43.23 [ 1:05.90 ]

200 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 22.80 (1.0) SIWEK Agnieszka KS Górnik Zabrze Lublin 6 Sie 88

Rekord Śląska U20 23.73 (1.4) STĘPIEŃ Angelika TL Pogoń Ruda Śląska Bielsko-Biała 16 Cze 12

Rekord Śląska U18 23.88 (-1.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Baku (AZE) 1 Cze 14

Seria 1 30.08.2025 +1.6 m/s start 18:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 25.26

2 4 360 NOWAK Natalia 29 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) 25.59

3 6 154 PANEK Angelika 20 Kwi 89 OŚ AZS Poznań (WP) 25.77 SB

4 2 117 KEMPA Katarzyna 20 Lip 08 MKS MOS Katowice (SL) 26.90

5 3 106 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS MOS Katowice (SL) 27.14
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Seria 2 30.08.2025 +1.3 m/s start 18:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 254 JURKA Daniela 4 Lip 07 MKS MOS Katowice (SL) 26.71 PB

2 5 49 SZENDZIELORZ Amelia 15 Lut 08 MKS Iskra Pszczyna (SL) 26.75 PB

3 6 670 KORPET Małgorzata 11 Lis 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 27.05 PB

4 3 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 27.27 SB

5 4 756 ZDANOWICZ Hanna 29 Cze 08 GKS Piast Gliwice (SL) 28.01

Seria 3 30.08.2025 +1.1 m/s start 18:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 413 BECK Anna 31 Lip 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 28.00 PB(.993)

2 5 558 RÓŻANKOWSKA Monika 31 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) 28.00 (.997)

3 4 522 URBAŃSKA Hanna 17 Maj 11 UKS Lider Siercza (MA) 28.18

4 3 750 ZELEK Lena 24 Maj 11 GKS Piast Gliwice (SL) 28.96

6 24 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) DNF

Seria 4 30.08.2025 +1.0 m/s start 18:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 283 KLIMAKOVA Alisa 25 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) 28.05 PB

2 5 671 SKAŁKA Sandra 20 Lip 08 KS AZS AKF Kraków (MA) 28.90

3 4 95 ZWALIŃSKA Julia 4 Gru 10 SKS Kusy Kraków (MA) 29.63

4 2 80 WILK Julia 15 Maj 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 29.74 PB

5 6 418 NOWAK Oliwia 12 Sie 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 30.38

Seria 5 30.08.2025 +1.1 m/s start 18:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 82 SAKREJDA Alicja 14 Lip 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 29.56 PB

2 6 21 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 30.52 =PB

3 4 78 SIUTA Zuzanna 1 Cze 09 UKS Gimpel Nowy Targ (MA) 31.42

4 2 407 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 32.23

5 5 545 PŁONKA Natalia 23 Mar 10 MKS Tempo Kęty (MA) 34.27

Seria 6 30.08.2025 +1.8 m/s start 18:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 27.26

2 3 790 GWIAZDA Daria 10 Wrz 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 29.34

3 4 753 PUKOWIEC Hanna 1 Sty 13 GKS Piast Gliwice (SL) 31.03 PB

4 5 408 KLEŚTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 31.36 PB

5 2 136 MAŚLANKA Małgorzata 27 Paź 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 34.28

Seria 7 30.08.2025 +1.4 m/s start 18:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 41 SPYRA Maja 27 Lis 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 25.72

2 3 52 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 25.97

3 6 79 SIMON Iga 6 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 26.86

4 5 69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 27.55

5 2 332 RAKOWSKA Maja 25 Wrz 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 33.53

Seria 8 30.08.2025 +0.7 m/s start 18:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 75 MICHALIK Amelia 3 Maj 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 29.73

2 4 48 RYT Rozalia 24 Wrz 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 30.49

3 6 335 PIEKARCZYK Wiktoria 4 Kwi 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 31.75

4 1 752 ZAWODNY Khloe 24 Lip 14 GKS Piast Gliwice (SL) 32.08

5 5 551 LOMANIA Karolina 27 Wrz 12 GKS Piast Gliwice (SL) 32.32

6 2 325 WÓJCIAK Marta 22 Paź 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 33.54
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 25.26 +1.6

2 2 1 360 NOWAK Natalia 29 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) 25.59 +1.6

3 1 7 41 SPYRA Maja 27 Lis 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 25.72 +1.4

4 3 1 154 PANEK Angelika 20 Kwi 89 OŚ AZS Poznań (WP) 25.77 SB +1.6

5 2 7 52 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 25.97 +1.4

6 1 2 254 JURKA Daniela 4 Lip 07 MKS MOS Katowice (SL) 26.71 PB +1.3

7 2 2 49 SZENDZIELORZ Amelia 15 Lut 08 MKS Iskra Pszczyna (SL) 26.75 PB +1.3

8 3 7 79 SIMON Iga 6 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 26.86 +1.4

9 4 1 117 KEMPA Katarzyna 20 Lip 08 MKS MOS Katowice (SL) 26.90 +1.6

10 3 2 670 KORPET Małgorzata 11 Lis 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 27.05 PB +1.3

11 5 1 106 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS MOS Katowice (SL) 27.14 +1.6

12 1 6 67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 27.26 +1.8

13 4 2 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 27.27 SB +1.3

14 4 7 69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 27.55 +1.4

15 1 3 413 BECK Anna 31 Lip 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 28.00 (.993) PB +1.1

16 2 3 558 RÓŻANKOWSKA Monika 31 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) 28.00 (.997) +1.1

17 5 2 756 ZDANOWICZ Hanna 29 Cze 08 GKS Piast Gliwice (SL) 28.01 +1.3

18 1 4 283 KLIMAKOVA Alisa 25 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) 28.05 PB +1.0

19 3 3 522 URBAŃSKA Hanna 17 Maj 11 UKS Lider Siercza (MA) 28.18 +1.1

20 2 4 671 SKAŁKA Sandra 20 Lip 08 KS AZS AKF Kraków (MA) 28.90 +1.0

21 4 3 750 ZELEK Lena 24 Maj 11 GKS Piast Gliwice (SL) 28.96 +1.1

22 2 6 790 GWIAZDA Daria 10 Wrz 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 29.34 +1.8

23 1 5 82 SAKREJDA Alicja 14 Lip 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 29.56 PB +1.1

24 3 4 95 ZWALIŃSKA Julia 4 Gru 10 SKS Kusy Kraków (MA) 29.63 +1.0

25 1 8 75 MICHALIK Amelia 3 Maj 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 29.73 +0.7

26 4 4 80 WILK Julia 15 Maj 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 29.74 PB +1.0

27 5 4 418 NOWAK Oliwia 12 Sie 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 30.38 +1.0

28 2 8 48 RYT Rozalia 24 Wrz 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 30.49 +0.7

29 2 5 21 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 30.52 =PB +1.1

30 3 6 753 PUKOWIEC Hanna 1 Sty 13 GKS Piast Gliwice (SL) 31.03 PB +1.8

31 4 6 408 KLEŚTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 31.36 PB +1.8

32 3 5 78 SIUTA Zuzanna 1 Cze 09 UKS Gimpel Nowy Targ (MA) 31.42 +1.1

33 3 8 335 PIEKARCZYK Wiktoria 4 Kwi 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 31.75 +0.7

34 4 8 752 ZAWODNY Khloe 24 Lip 14 GKS Piast Gliwice (SL) 32.08 +0.7

35 4 5 407 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 32.23 +1.1

36 5 8 551 LOMANIA Karolina 27 Wrz 12 GKS Piast Gliwice (SL) 32.32 +0.7

37 5 7 332 RAKOWSKA Maja 25 Wrz 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 33.53 +1.4

38 6 8 325 WÓJCIAK Marta 22 Paź 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 33.54 +0.7

39 5 5 545 PŁONKA Natalia 23 Mar 10 MKS Tempo Kęty (MA) 34.27 +1.1

40 5 6 136 MAŚLANKA Małgorzata 27 Paź 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 34.28 +1.8

3 24 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) DNF

Podsumowanie rundy
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Skok w dal M ze strefy
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 6.15 (0.0) BIRECKI Bartłomiej MKS Żywiec Bielsko-Biała 8 Cze 19

start 18:25

FINAŁ 30.08.2025
koniec 18:55

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 10 585 OLEJARZ Szymon

MKS Tempo Kęty (MA)

3 Wrz 12 5.81

+1.4

5.32

+0.5

x

+3.0

4.55

+0.3

x

+2.0

4.76

+1.5

5.81
+1.4

PB

2 9 143 BEDNARCZYK Piotr

SKS Kusy Kraków (MA)

19 Sty 12 5.02

+0.7

5.03

+1.1

4.79

+1.4

4.97

+0.8

4.74

+0.6

4.84

+0.8

5.03
+1.1

3 8 236 ZEMLA Szymon

WKS Wawel Kraków (MA)

30 Lip 12 4.65

+0.8

4.85

+2.2

4.88

+1.8

4.32

+0.7

3.16

+2.5

4.61

+0.8

4.88
+1.8

PB

4 3 516 SPIESZ Mateusz

MKS Tempo Kęty (MA)

12 Maj 13 4.25

+0.6

4.68

+1.6

4.38

+1.0

4.60

+2.1

x

+0.8

4.53

+0.6

4.68
+1.6

5 7 115 KUŚMIERCZYK Jakub

SKS Kusy Kraków (MA)

12 Mar 14 4.27

+2.4

x

+1.5

4.09

+1.2

4.29

+2.3

4.17

+2.1

4.01

+0.6

4.29
+2.3

6 6 543 RYŁKO Leon

ULKS Bielgim Bielany (MA)

4 Paź 14 4.05

+1.3

4.16

+1.2

4.05

+0.9

x

+2.4

4.05

+0.8

3.95

+0.5

4.16
+1.2

PB

7 5 999 FĄFARA Przemysław

LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

17 Sie 14 3.92

+1.0

3.75

+1.8

3.97

+0.9

4.10

+1.0

4.10

-0.1

4.09

+2.2

4.10
-0.1

8 1 130 PŁONKA Michał

ULKS Bielgim Bielany (MA)

26 Gru 14 x

+0.9

3.37

+0.9

3.26

+1.1

3.36

+0.5

x

-0.3

3.49

+1.7

3.49
+1.7

9 2 280 PUSTELNIK Oskar

ULKS Bielgim Bielany (MA)

28 Sty 14 3.14

+1.9

2.79

+3.0

x

+1.9

3.14
+1.9

10 4 555 PUSTELNIK Szymon

ULKS Bielgim Bielany (MA)

20 Lis 15 2.40

+0.5

x

+1.4

2.44

+0.4

2.44
+0.4

200 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 20.55 (2.0) ZALEWSKI Karol AZS-AWF Katowice Jessheim (NOR) 10 Cze 18

Rekord Śląska U20 20.93 (2.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Brno (CZE) 22 Cze 24

Rekord Śląska U18 21.42 SZPIECH Bogusław MKS-SMS Victoria Racibórz Santiago de Cuba (CUB) 15 Sie 80

Seria 1 30.08.2025 +2.3 m/s start 18:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 406 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 21.84

2 4 674 ROSSA Antoni 20 Lip 07 KS AZS AKF Kraków (MA) 22.20

3 3 68 LYSY Jan 16 Paź 09 LKS Victoria Olesno (OP) 22.48

4 2 521 OLEJARZ Kacper 5 Maj 09 MKS Tempo Kęty (MA) 23.10

6 762 TOMASZEK Mateusz 5 Cze 00 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 2 30.08.2025 +1.8 m/s start 18:43

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 324 DRAZIK Kasper 27 Lut 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 22.82 PB

2 4 673 CICHORZ Grzegorz 12 Kwi 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 22.96

3 3 709 KOCZKODAJ Wojciech 29 Sie 98 UKSM Ekipa Bielachy Kielce (SK) 23.15 PB

4 2 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 23.41

6 323 ORMAN Mateusz 8 Mar 05 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

Seria 3 30.08.2025 +2.2 m/s start 18:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 23.17

2 4 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 23.52

3 2 941 KUPIEC Tomasz 31 Maj 82 UKS Lider Siercza (MA) 23.81

5 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) DNS

6 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS MOS Katowice (SL) DNS
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Seria 4 30.08.2025 +1.2 m/s start 18:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 11 KOWALSKI Dawid 28 Cze 04 KS Pointer Siercza (MA) 24.04 PB

2 5 328 ROZPĘDZIK Mateusz 22 Kwi 09 WKS Wawel Kraków (MA) 24.08 PB

3 6 415 MACIOPA Wojciech 7 Lut 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 24.29 PB

4 4 587 CZERNIK Jakub 18 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 24.34

5 2 758 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11 GKS Piast Gliwice (SL) 25.71

Seria 5 30.08.2025 +1.3 m/s start 18:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 571 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 GKS Piast Gliwice (SL) 25.19 PB

2 6 70 POKUSA Nikodem 23 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 25.69 PB

3 4 33 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 25.72

4 3 666 MUCHA Michał 3 Sty 08 KS AZS AKF Kraków (MA) 26.16 PB

2 568 HERLICZKA Dominik 8 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 6 30.08.2025 +0.7 m/s start 18:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 150 KRZYŚCIAK Robert 14 Paź 11 SKS Kusy Kraków (MA) 24.67 PB

2 5 13 ALBINIAK Leszek 1 Mar 71 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 26.91 SB

3 6 68 GARBOCZ Sebastian 21 Sie 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 27.21 PB

3 144 LEWANDOWSKI Filip 2 Kwi 10 UKS Lider Siercza (MA) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 406 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 21.84 +2.3

2 2 1 674 ROSSA Antoni 20 Lip 07 KS AZS AKF Kraków (MA) 22.20 +2.3

3 3 1 68 LYSY Jan 16 Paź 09 LKS Victoria Olesno (OP) 22.48 +2.3

4 1 2 324 DRAZIK Kasper 27 Lut 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 22.82 PB +1.8

5 2 2 673 CICHORZ Grzegorz 12 Kwi 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 22.96 +1.8

6 4 1 521 OLEJARZ Kacper 5 Maj 09 MKS Tempo Kęty (MA) 23.10 +2.3

7 3 2 709 KOCZKODAJ Wojciech 29 Sie 98 UKSM Ekipa Bielachy Kielce (SK) 23.15 PB +1.8

8 1 3 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 23.17 +2.2

9 4 2 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 23.41 +1.8

10 2 3 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 23.52 +2.2

11 3 3 941 KUPIEC Tomasz 31 Maj 82 UKS Lider Siercza (MA) 23.81 +2.2

12 1 4 11 KOWALSKI Dawid 28 Cze 04 KS Pointer Siercza (MA) 24.04 PB +1.2

13 2 4 328 ROZPĘDZIK Mateusz 22 Kwi 09 WKS Wawel Kraków (MA) 24.08 PB +1.2

14 3 4 415 MACIOPA Wojciech 7 Lut 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 24.29 PB +1.2

15 4 4 587 CZERNIK Jakub 18 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 24.34 +1.2

16 1 6 150 KRZYŚCIAK Robert 14 Paź 11 SKS Kusy Kraków (MA) 24.67 PB +0.7

17 1 5 571 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 GKS Piast Gliwice (SL) 25.19 PB +1.3

18 2 5 70 POKUSA Nikodem 23 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 25.69 PB +1.3

19 5 4 758 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11 GKS Piast Gliwice (SL) 25.71 +1.2

20 3 5 33 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 25.72 +1.3

21 4 5 666 MUCHA Michał 3 Sty 08 KS AZS AKF Kraków (MA) 26.16 PB +1.3

22 2 6 13 ALBINIAK Leszek 1 Mar 71 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 26.91 SB +0.7

23 3 6 68 GARBOCZ Sebastian 21 Sie 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 27.21 PB +0.7

1 762 TOMASZEK Mateusz 5 Cze 00 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

5 568 HERLICZKA Dominik 8 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

3 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS MOS Katowice (SL) DNS

2 323 ORMAN Mateusz 8 Mar 05 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

3 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) DNS

6 144 LEWANDOWSKI Filip 2 Kwi 10 UKS Lider Siercza (MA) DNS

Podsumowanie rundy
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800 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 1:44.63 () WYDERKA Maciej KS AZS AWF Katowice Sopot 15 Cze 25

Rekord Śląska U20 1:46.81 () ZACZYK Łukasz MKS-MOSM Bytom Sopot 15 Cze 25

Rekord Śląska U18 1:49.60 ZACZYK Łukasz MKS-MOSM Bytom Piaseczno 9 Cze 24

Seria 1 30.08.2025 start 18:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 759 TALIK Piotr 9 Paź 08 GKS Piast Gliwice (SL) 2:02.51

2 1 69 MICHAŁEK Piotr 17 Lut 07 KS Pointer Siercza (MA) 2:02.67 PB

3 2 48 NOWAK Oskar 12 Sie 96 UKS Gimpel Nowy Targ (MA) 2:02.72

4 4 514 MAJEWSKI Mateusz 20 Maj 05 KS AZS AWF Wrocław (DS) 2:02.92

5 5 754 BANACHEWICZ Seweryn 8 Gru 05 GKS Piast Gliwice (SL) 2:03.00

6 2 24 PISZ Mikołaj 1 Lut 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:03.58 PB

7 6 761 WIECZOREK Adrian 9 Maj 01 GKS Piast Gliwice (SL) 2:04.73

8 6 767 KACPERSKI Kacper 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 2:05.05

9 4 171 KUTERBA Piotr 17 Lip 87 KS Pointer Siercza (MA) 2:05.16 PB

10 5 760 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 2:06.18 PB

11 3 605 TOMALSKI Olaf 15 Paź 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:07.77

400 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 50.41 ŚWIĘTY-ERSETIC Justyna KS AZS AWF Katowice Berlin (GER) 11 Sie 18

Rekord Śląska U20 53.05 MARCINKOWSKA Ewa KS Górnik Zabrze Bydgoszcz 3 Sie 85

Rekord Śląska U18 54.40 TOMZA Ernesta CKS Budowlani Częstochowa Paryż 31 Lip 03

Seria 1 30.08.2025 start 19:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 63.93

2 2 675 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AKF Kraków (MA) 66.55

3 5 248 LEWANDOWSKA Oliwia 3 Sty 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 67.11

4 3 579 WINIARSKA Agnieszka 12 Cze 11 MULKS Juvenia Głuchołazy (OP) 68.52

5 6 327 JAROS Magdalena 25 Kwi 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 68.55 PB

400 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 45.11 ZALEWSKI Karol AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 8 Sie 18

Rekord Śląska U20 46.80 SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Katowice 19 Maj 12

Rekord Śląska U18 47.78 ADAMCZYK Bartłomiej TL Pogoń Ruda Śląska Lublin 6 Lip 24

Seria 1 30.08.2025 start 19:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 59 LASOTA Szymon 24 Sie 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 50.09 PB

2 5 428 PILAWA Piotr 22 Lut 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 50.87

3 3 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 50.89 PB

4 6 347 HENKE Marek 20 Sty 00 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 51.28 PB

5 2 57 RYSZKA Piotr 14 Maj 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 52.23

Seria 2 30.08.2025 start 19:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 667 PIÓRECKI Karol 14 Mar 07 KS AZS AKF Kraków (MA) 53.16 PB

2 5 127 ZABROCKI Kuba 25 Sty 09 OKL Dynamic Olkusz (MA) 53.41 PB

3 2 74 KOLCZYK Miłosz 5 Sty 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 54.18 PB(.178)

3 3 66 DZAŁBA Wojciech 16 Lip 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 54.18 (.178)

5 6 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 55.32
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Seria 3 30.08.2025 start 19:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 45 SZYMURA Franciszek 28 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 53.47

2 5 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 55.22 PB

3 4 418 STAWINOGA Bartosz 6 Lip 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 56.72

4 3 424 STAWINOGA Piotr 26 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 57.08 PB

5 6 667 PIÓRECKI Filip 10 Kwi 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 57.76

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 59 LASOTA Szymon 24 Sie 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 50.09 PB

2 2 1 428 PILAWA Piotr 22 Lut 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 50.87

3 3 1 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 50.89 PB

4 4 1 347 HENKE Marek 20 Sty 00 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 51.28 PB

5 5 1 57 RYSZKA Piotr 14 Maj 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 52.23

6 1 2 667 PIÓRECKI Karol 14 Mar 07 KS AZS AKF Kraków (MA) 53.16 PB

7 2 2 127 ZABROCKI Kuba 25 Sty 09 OKL Dynamic Olkusz (MA) 53.41 PB

8 1 3 45 SZYMURA Franciszek 28 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 53.47

9 3 2 74 KOLCZYK Miłosz 5 Sty 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 54.18 (.178) PB

9 3 2 66 DZAŁBA Wojciech 16 Lip 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 54.18 (.178)

11 2 3 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 55.22 PB

12 5 2 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 55.32

13 3 3 418 STAWINOGA Bartosz 6 Lip 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 56.72

14 4 3 424 STAWINOGA Piotr 26 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 57.08 PB

15 5 3 667 PIÓRECKI Filip 10 Kwi 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 57.76

Podsumowanie rundy

4x100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 44.67 () Sztafeta K KS AZS AWF Katowice Bydgoszcz 29 Cze 24

Rekord Śląska U20 46.42 Sztafeta K MKS Bytom Białystok 24 Cze 83

Rekord Śląska U18 46.42 Sztafeta K MKS Bytom Białystok 24 Cze 83

Rekord Śląska U16 49.09 Sztafeta K GKS Piast Gliwice Sosnowiec 3 Paź 15

Seria 1 30.08.2025 start 19:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 50.72
69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10

79 SIMON Iga 6 Lis 11

67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10

52 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11

2 3 MKS Żywiec (SL) 55.53
33 WACIĘGA Martyna 16 Mar 11

58 OLKIS Hanna 14 Gru 11

111 MROWIEC Wiktoria 4 Sie 11

53 KONIECZNA Maja 3 Mar 11

3 5 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 57.22
292 ICIEK Martyna 19 Maj 11

293 SIKORA Karolina 13 Gru 11

281 MIKOŁAJCZYK Izabela 20 Paź 11

287 TRZOP Emilia 28 Cze 10

4 6 LKS Victoria Olesno (OP) 58.30
31 MYRONIUK Zuzanna 15 Maj 12

508 PAWNUK Jessica 3 Maj 12

45 KUBIK Magdalena 20 Mar 13

505 MIZIA Antonia 15 Cze 12
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